



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA



DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021CKZ9-221-94 zo dňa 31.03.2023

(ďalej len „Dodatok“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava – mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení Mgr. Adriana Červeňová, na základe Plnomocenstva
č. z. 032793/2024 zo dňa 21.03.2024

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: INškôlka s. r. o.
sídlo: Račianska 96, 831 02 Bratislava- mestská časť Rača, Slovenská republika
IČO: 51751976
konajúci: Ing. Vladimír Budinský, konateľ
DIČ: 2120790760

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 31.03.2023 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021CKZ9-221-94 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.

- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa z dôvodu akceptácie výsledku procesu verejného obstarávania v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Znenie textu v časti Čl. 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP“ sa v celom rozsahu ruší a nahrádza sa novým znením, ktoré znie nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

- 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 455 838,35 EUR (slovom: štyristopäťdesiatpäťtisíc osemstotridsaťosem eur, tridsaťpäť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 410 254,51 EUR (slovom: štyristodesaťtisíc dvestopäťdesiatštyri eur, päťdesiatjeden centov), čo predstavuje 90 % (slovom: deväťdesiat percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 10 % (slovom: desať percent), čo predstavuje sumu 45 583,84 EUR (slovom: štyridsaťpäťtisíc päťstoosemdesiattri eur, osemdesiatštyri centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

- 3.2 Výška NFP uvedená v odseku 3.1. písmeno c) tohto článku zmluvy nesmie byť prekročená. Výnimkou je, ak k prekročeniu dôjde z technických dôvodov na strane Poskytovateľa, v dôsledku ktorých môže byť odchýlka vo výške NFP maximálne 0,01% z NFP z výšky NFP uvedenej v odseku 3.1 písmeno c) tohto článku. Prijímateľ súčasne berie na vedomie, že výška NFP na úhradu časti Oprávnených výdavkov, ktorá bude skutočne uhradená Prijímateľovi závisí od výsledkov Prijímateľom vykonaného obstarávania služieb, tovarov a stavebných prác a z neho vyplývajúcej úpravy rozpočtu Projektu, od posúdenia výšky jednotlivých výdavkov s ohľadom na pravidlá posudzovania hospodárnosti, efektívnosti, účelnosti a účinnosti výdavkov, ako aj od splnenia ostatných podmienok uvedených v Zmluve o poskytnutí NFP, vrátane podmienok oprávnenosti výdavkov podľa článku 14 VZP.

- 3.3 Poskytovateľ poskytuje NFP Prijímateľovi výlučne v súvislosti s Realizáciou aktivít Projektu za splnenia podmienok stanovených:

- a) Zmluvou o poskytnutí NFP,
 - b) právnymi predpismi SR,
 - c) priamo aplikovateľnými (majúcimi priamu účinnosť) právnymi predpismi a aktmi Európskej únie zverejnenými v Úradnom vestníku EÚ;
 - d) Systémom riadenia EŠIF a Systémom finančného riadenia a dokumentmi vydanými na ich základe, ak boli Zverejnené,
 - e) schváleným Integrovaným regionálnym operačným programom, príslušnou schémou pomoci, ak sa v rámci Výzvy uplatňuje, Výzvou a jej prílohami, vrátane podkladov pre vypracovanie a predkladanie žiadostí o NFP, ak boli tieto podklady Zverejnené,
 - f) Právnymi dokumentmi vydanými oprávnenými osobami, z ktorých pre Prijímateľa vyplývajú práva a povinnosti v súvislosti s plnením Zmluvy o poskytnutí NFP, ak boli tieto dokumenty Zverejnené.
- 3.4. Prijímateľ sa zaväzuje použiť NFP výlučne na úhradu Oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu a za splnenia podmienok stanovených v Zmluve o poskytnutí NFP a v právnych predpisoch, aktoch alebo dokumentoch uvedených v písmenách b) až f) odseku 3.3 tohto článku a vyplývajúcich zo Schválenej žiadosti o NFP.
- 3.5. Prijímateľ sa zaväzuje, že nebude požadovať dotáciu, príspevok, grant alebo inú formu pomoci na Realizáciu aktivít Projektu, na ktorú je poskytovaný NFP v zmysle tejto zmluvy a ktorá by predstavovala dvojité financovanie alebo spolufinancovanie tých istých výdavkov zo zdrojov iných rozpočtových kapitol štátneho rozpočtu SR, štátnych fondov, z iných verejných zdrojov alebo zdrojov EÚ. Prijímateľ je povinný dodržať pravidlá týkajúce sa zákazu kumulácie pomoci uvedené vo Výzve a v právnych aktoch EÚ a pravidlá krížového financovania uvedené v kapitole 3.5.3 Systému riadenia EŠIF. V prípade porušenia uvedených povinností je Poskytovateľ oprávnený žiadať od Prijímateľa vrátenie NFP alebo jeho časti a Prijímateľ je povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v súlade s článkom 10 VZP.
- 3.6. Prijímateľ berie na vedomie, že NFP, a to aj každá jeho časť je finančným prostriedkom vyplateným zo štátneho rozpočtu SR. Na kontrolu a audit použitia týchto finančných prostriedkov, ukladanie a vymáhanie sankcií za porušenie finančnej disciplíny sa vzťahuje režim upravený v Zmluve o poskytnutí NFP, v právnych predpisoch SR a v právnych aktoch EÚ (najmä v zákone o príspevku z EŠIF, v zákone o rozpočtových pravidlách a v zákone o finančnej kontrole a audite). Prijímateľ sa súčasne zaväzuje počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP dodržiavať všetky predpisy a Právne dokumenty uvedené v odseku 3.3 tohto článku.
- 3.7. Ustanovením odseku 3.1 tohto článku nie je dotknuté právo Poskytovateľa alebo iného oprávneného orgánu (certifikačný orgán, orgán auditu) vykonať finančnú opravu v zmysle článku 143 všeobecného nariadenia.
- 3.8. Neuplatňuje sa.
- 3.9. Vzhľadom na charakter Aktivít, ktoré sú obsahom Projektu a v súlade s podmienkami poskytnutia príspevku stanovenými vo Výzve, poskytnutie NFP podľa Zmluvy o poskytnutí NFP nepodlieha uplatňovaniu pravidiel štátnej pomoci. Ak Prijímateľ zmení charakter Aktivít alebo bude v rámci Projektu alebo v súvislosti s ním vykonávať akékoľvek úkony, v dôsledku ktorých by sa pravidlá týkajúce sa štátnej pomoci stali uplatniteľnými na Projekt, je povinný vrátiť alebo vymôcť vrátenie tejto štátnej pomoci poskytnutej v rozpore s uplatniteľnými pravidlami vyplývajúcimi z právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ, spolu s úrokmi vo výške, v lehotách a spôsobom vyplývajúcim z príslušných právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ. Prijímateľ je súčasne povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v dôsledku porušenia povinnosti podľa druhej vety tohto odseku v súlade s článkom 10 VZP. Povinnosti Prijímateľa uvedené v článku 6 odsek 5 VZP nie sú týmto ustanovením dotknuté.

- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledku procesu verejného obstarávania.
- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 3 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledku procesu verejného obstarávania.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 2	Predmet podpory NFP
Príloha č. 3	Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa:

Podpis:

Mgr. Adriana Červeňová, generálna riaditeľka sekcie implementácie Programu Slovensko
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Ing. Vladimír Budinský, konateľ
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Vytvorenie nových kapacít v materskej škole Inškoľka
Kód projektu:	302021CKZ9
Kód ŽoNFP:	NFP302020CKZ9
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.
Kategórie regiónov:	MDR - rozvinutejšie regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.
Oblasť intervencie:	052 - Infraštruktúra vzdelávania a starostlivosti o deti v predškolskom veku
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Zálohové platby:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK8911000000002944145521	Tatra banka, a.s.	3. 3. 2023	31. 12. 2028
	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK8911000000002944145521	Tatra banka, a.s.	3. 3. 2023	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK8911000000002944145521	Tatra banka, a.s.	3. 3. 2023	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Bratislavský kraj	Bratislavský kraj	Bratislava V	Bratislava - mestská časť Petržalka
Poznámka k miestu realizácie č. 1: Priestory materskej školy INškôlka sa nachádzajú na prízemí bytového domu BIII, v časti Južné mesto, zóna B1, Petržalka – Juh, Bratislava V., katastrálne územie Petržalka. Parcela č. : 3042/599, 3051/68, 3042/877, 3042/848, 3042/847, 3042/598, 3042/17 Katastrálne územie : Petržalka List vlastníctva: 5576					

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	20
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	4.2022
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	11.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	INŠKÔLKA S. R. O.	Identifikátor (IČO):	51751976
-----------------	-------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1.	302CKZ900002 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania
2.	302CKZ900003 - Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk, športových zariadení pre deti - uzavretých aj otvorených s možnosťou celoročnej prevádzky, záhrad vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania
3.	302CKZ900001 - Obstaranie materiálno-technického vybavenia materských škôl

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	publicita, projektový, finančný manažér, manažér VO
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0067	Merná jednotka:	osoby
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry materských škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	40,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	INŠKÔLKA S. R. O.	Identifikátor (IČO):	51751976
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042U113 - C. UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitý priestor ZŠ) (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302CKZ900002 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania		40

Kód:	P0300	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených materských škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	INŠKÔLKA S. R. O.	Identifikátor (IČO):	51751976
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042U113 - C. UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitý priestor ZŠ) (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302CKZ900002 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania		1

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	INŠKÔLKA S. R. O.	Identifikátor (IČO):	51751976
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042U113 - C. UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitý priestor ZŠ) (MDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302CKZ900002 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania		0

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	INŠKÔLKA S. R. O.	Identifikátor (IČO):	51751976
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042U113 - C. UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitie priestory ZŠ) (MDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302CKZ900002 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	265,4100
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	INŠKÔLKA S. R. O.	Identifikátor (IČO):	51751976
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042U113 - C. UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitie priestory ZŠ) (MDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302CKZ900002 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania	Cieľová hodnota	265,41
Kód:	P0759	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených areálov MŠ	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	INŠKÔLKA S. R. O.	Identifikátor (IČO):	51751976
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042U114 - D. UMR_Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk, športových zariadení pre deti - uzavretých aj otvorených s možnosťou celoročnej prevádzky, záhrad vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (MDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302CKZ900003 - Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk, športových zariadení pre deti - uzavretých aj otvorených s možnosťou celoročnej prevádzky, záhrad vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania	Cieľová hodnota	1
Kód:	P0867	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených materských škôl materiálno-technickým vybavením	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	INŠKÔLKA S. R. O.	Identifikátor (IČO):	51751976
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020042U115 - E. UMR_Obstaranie materiálno-technického vybavenia materských škôl (MDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302CKZ900001 - Obstaranie materiálno-technického vybavenia materských škôl	Cieľová hodnota	1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0067	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry materských škôl	osoby	40,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0300	Počet podporených materských škôl	počet	1,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	0,0000	Nie	PraN	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	265,4100	Nie	PraN, UR	Súčet
P0759	Počet podporených areálov MŠ	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0867	Počet podporených materských škôl materiálno-technickým vybavením	počet	1,0000	Nie	N/A	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	INŠKÔLKA S. R. O.	Identifikátor (IČO):	51751976
		Výška oprávnených výdavkov:	455 838,35 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.	444 351,71 €			
Typ aktivity:	302020042U113 - C. UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitie priestory ZŠ) (MDR)	301 989,81 €			
Hlavné aktivity projektu:	1. 302CKZ900002 - Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania	301 989,81 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	258 106,39 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	258 106,39 €	258 106,39 €
	1.1.2 - Projektová dokumentácia	Projekt	1	0,00 €	0,00 €
	1.1.3 - Stavebný dozor	Projekt	1	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 021 - Stavby	43 883,42 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Stavebné práce	Projekt	1	21 893,61 €	21 893,61 €
	1.2.2 - Projektová dokumentácia	Projekt	1	14 880,00 €	14 880,00 €
	1.2.3 - Stavebný dozor	Projekt	1	7 109,81 €	7 109,81 €
Typ aktivity:	302020042U114 - D. UMR_Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk, športových zariadení pre deti - uzavretých aj otvorených s možnosťou celoročnej prevádzky, záhrad vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (MDR)	75 490,44 €			
Hlavné aktivity projektu:	1. 302CKZ900003 - Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk, športových zariadení pre deti - uzavretých aj otvorených s možnosťou celoročnej prevádzky, záhrad vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania	75 490,44 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	75 490,44 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebno technické úpravy detského ihriska	Projekt	1	75 490,44 €	75 490,44 €
Skupina výdavku:	1.2 - 021 - Stavby	0,00 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Stavebno technické úpravy detského ihriska	Projekt	1	0,00 €	0,00 €
Typ aktivity:	302020042U115 - E. UMR_Obstaranie materiálno-technického vybavenia materských škôl (MDR)	66 871,46 €			

Hlavné aktivity projektu:	1. 302CKZ900001 - Obstaranie materiálo-technického vybavenia materských škôl				66 871,46 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí				33 208,59 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Elektrotechnické vybavenie	Projekt	1	0,00 €	0,00 €
	1.1.2 - Mobiliár	Projekt	1	33 208,59 €	33 208,59 €
Skupina výdavku:	1.2 - 112 - Zásoby				19 932,62 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Materiálo technické vybavenie	Projekt	1	19 932,62 €	19 932,62 €
Skupina výdavku:	1.3 - 022 - Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí				13 730,24 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.3.1 - Elektrotechnické vybavenie	Projekt	1	13 450,43 €	13 450,43 €
	1.3.2 - Mobiliár	Projekt	1	279,81 €	279,81 €
Skupina výdavku:	1.4 - 112 - Zásoby				0,01 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.4.1 - Materiálo technické vybavenie	Projekt	1	0,01 €	0,01 €

Nepriame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov	
Konkrétny cieľ:	302020042 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.			11 486,64 €	
Podporné aktivity:	1. 302CKZ9P0001 - Podporné aktivity			11 486,64 €	
				Oprávnený výdavok	
Skupina výdavku:	1.1 - 521 - Mzdové výdavky			0,00 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Riadenie projektu	Projekt	1	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 518 - Ostatné služby			30,00 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Publicita projektu	Projekt	1	30,00 €	30,00 €
Skupina výdavku:	1.3 - 521 - Mzdové výdavky			11 456,64 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.3.1 - Riadenie projektu	Projekt	1	11 456,64 €	11 456,64 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	455 838,35 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	90,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	410 254,51 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	45 583,84 €

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov projektu		Vytvorenie nových kapacít v materskej škole Inškoľka								
Prioritná os		Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám								
Špecifický cieľ		2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl								
Rozpočet po VO										
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Jednotková cena SPOLU	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 2		stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitie priestoru)								
1	Stavebný dozor	021 Stavby	projekt	1,000			8 450,000	8 450,00	5 924,84	2 525,16
2	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,000			12 400,000	12 400,00	12 400,00	0,00
3	SO01 A S							0,00	0,00	0,00
4	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien, opravená plocha nad 5 do 10 %	021 Stavby	m2	258,000	0,320	7,870	8,190	2 113,02	2 113,02	0,00
5	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	021 Stavby	m2	78,666	1,210	0,980	2,190	172,28	172,28	0,00
6	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	021 Stavby	m2	265,700	0,000	0,190	0,190	50,48	50,48	0,00
7	Oddeľovacia fólia na potery	021 Stavby	m2	305,555	0,600		0,600	183,33	183,33	0,00
8	Zhotovenie okrajovej dilačnej pásky z PE	021 Stavby	m	188,840	0,000	0,280	0,280	52,88	52,88	0,00
9	Okrajová dilačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	021 Stavby	m	190,728	0,470		0,470	89,64	89,64	0,00
10	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	021 Stavby	m2	265,700	0,000	0,660	0,660	175,36	175,36	0,00
11	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	021 Stavby	kg	54,734	5,920		5,920	324,03	324,03	0,00
12	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 35 mm	021 Stavby	m2	265,700	19,320	4,040	23,360	6 206,75	6 206,75	0,00
13	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 11 mm	021 Stavby	m2	245,300	21,380	4,420	25,800	6 328,74	6 328,74	0,00
14	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou, odmastenie a pod.	021 Stavby	m2	265,700	0,050	2,850	2,900	770,53	770,53	0,00
15	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	265,700	1,750	2,050	3,800	1 009,66	1 009,66	0,00
16	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	021 Stavby	m2	265,700	0,000	0,220	0,220	58,45	58,45	0,00
17	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2	021 Stavby	ks	2,000	0,000	0,760	0,760	1,52	1,52	0,00
18	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	0,030	0,000	16,110	16,110	0,48	0,48	0,00
19	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	0,330	0,000	0,510	0,510	0,17	0,17	0,00
20	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	0,030	0,000	12,570	12,570	0,38	0,38	0,00
21	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	021 Stavby	t	0,030	0,000	1,410	1,410	0,04	0,04	0,00
22	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	021 Stavby	t	23,605	0,000	22,920	22,920	541,03	541,03	0,00
23	Práce a dodávky PSV	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
24	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	021 Stavby	m2	20,400	0,000	1,100	1,100	22,44	22,44	0,00
25	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	021 Stavby	kg	27,540	5,160		5,160	142,11	142,11	0,00
26	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	021 Stavby	m2	75,810	0,000	1,210	1,210	91,73	91,73	0,00
27	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	021 Stavby	kg	102,344	5,160		5,160	528,10	528,10	0,00
28	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	7,844	0,000	2,600	2,600	20,39	20,39	0,00
29	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	021 Stavby	m2	265,700	0,000	1,220	1,220	324,15	324,15	0,00
30	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	021 Stavby	m2	271,014	7,030		7,030	1 905,23	1 905,23	0,00
31	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	22,294	0,000	1,300	1,300	28,98	28,98	0,00
32	Zdravotechnika - zariadenie predmety	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
33	Montáž sanitárnej, pisoárovej, wc deliacej steny zo laminátovej	021 Stavby	ks	6,000	0,000	85,000	85,000	510,00	510,00	0,00
34	Deliaci panel pre WC, laminátová drevozriesková doska s ABS hranou, 60x120x2cm	021 Stavby	ks	6,000	324,000		324,000	1 944,00	1 944,00	0,00
35	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	24,540	0,000	0,300	0,300	7,36	7,36	0,00
36	Konštrukcie - drevostavby	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
37	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 75 mm	021 Stavby	m2	21,154	34,110	24,350	58,460	1 236,66	1 236,66	0,00
38	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 75, bez opláštenia	021 Stavby	m2	38,374	32,110	24,350	56,460	2 166,60	2 166,60	0,00
39	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 75 mm	021 Stavby	m2	24,003	40,880	24,430	65,310	1 567,64	1 567,64	0,00
40	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 75, z jednej strany opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, z jednej strany opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 75 mm	021 Stavby	m2	67,656	40,880	24,430	65,310	4 418,61	4 418,61	0,00
41	SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter	021 Stavby	m2	269,350	0,440	0,690	1,130	304,37	304,37	0,00
42	SDK konštrukcie ostatné základný penetračný náter	021 Stavby	m2	256,220	0,440	0,690	1,130	289,53	289,53	0,00
43	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	021 Stavby	m2	18,073	20,850	32,770	53,620	969,07	969,07	0,00

44	Predsadená SDK stena hr. 100 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12.5 mm, T1 75 mm	021 Stavby	m2	45,083	24,520	26,490	51,010	2 299,68	2 299,68	0,00
45	Predsadená stena hr. 150 mm, spriahnutá na oceľ. konštrukcii CD+UD, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12.5 mm, T1 50 mm	021 Stavby	m2	9,022	61,600	38,800	100,400	905,81	905,81	0,00
46	Predsadená stena sadrokartónová hr. 260 mm, kca 2xCW+2xUW 75, doska štandardná A 5x12,5 mm, T1 2x75 mm	021 Stavby	m2	3,038	61,600	38,800	100,400	305,02	305,02	0,00
47	Montáž závesnej konštrukcie, laniiek na upevnenie podhládových prvkov	021 Stavby	m2	14,950	4,950	32,230	37,180	555,84	555,84	0,00
48	Kruhové podhládové výrezy, farebný náter podľa PD	021 Stavby	m2	14,950	349,000		349,000	5 217,55	5 217,55	0,00
49	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	021 Stavby	m2	236,510	19,140	14,380	33,520	7 927,82	7 927,82	0,00
50	Drôt s okom dl. 1250 mm, oceľový drôt slúžiaci na zavesenie sadrokartónových konštrukcií, 100 ks, KNAUF (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	bal	2,365	89,500		89,500	211,67	211,67	0,00
51	Kotviaci prvok 4,8x140 mm do trapézového plechu hr. do 0.9 mm, oceľový	021 Stavby	ks	236,510	0,420		0,420	99,33	99,33	0,00
52	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	021 Stavby	m2	19,710	16,070	19,160	35,230	694,38	694,38	0,00
53	Drôt s okom dl. 1250 mm, oceľový drôt slúžiaci na zavesenie sadrokartónových konštrukcií, 100 ks, KNAUF (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	bal	0,197	89,500		89,500	17,63	17,63	0,00
54	Kotviaci prvok 4,8x140 mm do trapézového plechu hr. do 0.9 mm, oceľový	021 Stavby	ks	19,710	0,420		0,420	8,28	8,28	0,00
55	Montáž revíznych dvierok pre SDK steny veľkosti do 0,10 m2	021 Stavby	ks	2,000	0,820	21,270	22,090	44,18	44,18	0,00
56	Dvierka revízne s pevnými pántami šx1 300x300 mm, do sadrokartónových systémov	021 Stavby	ks	2,000	26,060		26,060	52,12	52,12	0,00
57	Zárubne oceľové pre SDK priečky dvojito opláštené výšky do 4,75 m šírky 700 mm hr. 125 mm	021 Stavby	ks	4,000	68,720	37,130	105,850	423,40	423,40	0,00
58	Zárubne oceľové pre SDK priečky dvojito opláštené výšky do 4,75 m šírky 800 mm hr. 125 mm	021 Stavby	ks	2,000	68,720	37,130	105,850	211,70	211,70	0,00
59	Zárubne oceľové pre SDK priečky dvojito opláštené výšky do 4,75 m šírky 900 mm hr. 125 mm	021 Stavby	ks	1,000	69,890	37,130	107,020	107,02	107,02	0,00
60	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	021 Stavby	m	192,560	0,100	1,960	2,060	396,67	396,67	0,00
61	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	021 Stavby	%	304,306	0,000	0,600	0,600	182,58	182,58	0,00
62	Konštrukcie stolárske	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
63	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov panelmi, lištami dyhovanými, atyp, stolársky výrobok	021 Stavby	m2	29,060	0,010	21,040	21,050	611,71	611,71	0,00
64	Interiérový obklad stĺpu, dyhovaná doska, jadro DTD, podľa PD	021 Stavby	ks	1,000	4 024,800		4 024,800	4 024,80	4 024,80	0,00
65	Interiérový obklad stĺpu, dyhovaná doska, jadro DTD, podľa PD	021 Stavby	ks	1,000	2 223,100		2 223,100	2 223,10	2 223,10	0,00
66	Oprava okien jednoduchých pevných s výmenou kompletných kridiel	021 Stavby	m2	1,000	0,000	26,200	26,200	26,20	26,20	0,00
67	Pevná výplň okenného rámu, vxš 800x625mm, príprava na vloženie vetrajce mriežky (bez vetrajce mriežky)	021 Stavby	ks	2,000	215,000		215,000	430,00	430,00	0,00
68	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	7,000	0,000	23,990	23,990	167,93	167,93	0,00
69	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, vložka s úpravou na systém	021 Stavby	ks	6,000	55,600		55,600	333,60	333,60	0,00
70	Kľučka dverová 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, zámok s páčkou	021 Stavby	ks	1,000	55,600		55,600	55,60	55,60	0,00
71	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	021 Stavby	ks	7,000	127,750		127,750	894,25	894,25	0,00
72	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	021 Stavby	ks	7,000	3,250	64,310	67,560	472,92	472,92	0,00
73	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	021 Stavby	ks	7,000	157,050		157,050	1 099,35	1 099,35	0,00
74	Montáž kuchynskej linky	021 Stavby	m	10,720	0,000	188,000	188,000	2 015,36	2 015,36	0,00
75	Kuchynská linka, korpus DTD, dvierka matná fólia, podľa PD, cena komplet	021 Stavby	ks	1,000	4 127,200		4 127,200	4 127,20	4 127,20	0,00
76	Montáž samostojacej nábytkovej zostavy	021 Stavby	m	3,140	0,000	188,000	188,000	590,32	590,32	0,00
77	Pult - jednoduchý pult s políčkami po oboch stranách, nožičky, prechodka na káble, vyrobené z drevoteskových dosiek striekanych interiérovou nábytkovou žltou farbou, rozmery 1575x600x750mm	021 Stavby	ks	1,000	494,550		494,550	494,55	494,55	0,00
78	Zápuťtie - skrinka s dvoma pármí otváracích dvierok , nožičky, vyrobené z drevoteskových dosiek striekanych interiérovou nábytkovou žltou farbou, rozmery 1575x518x750mm	021 Stavby	ks	1,000	494,550		494,550	494,55	494,55	0,00
79	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	180,614	0,000	0,550	0,550	99,34	99,34	0,00
80	Konštrukcie doplnkové kovové	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
81	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisúpečnej fólie na okná	021 Stavby	m2	17,300	0,000	19,110	19,110	330,60	330,60	0,00
82	Fólia na sklo nepriehľadná s prestupom svetla min. 17%	021 Stavby	m2	19,895	22,450		22,450	446,64	446,64	0,00
83	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie do šírky 80 cm dĺžky do 160 cm	021 Stavby	ks	14,000	0,000	4,990	4,990	69,86	69,86	0,00
84	Žalúzie interierové hliníkové MAX 25, do šx1 600x700 mm	021 Stavby	ks	14,000	29,560		29,560	413,84	413,84	0,00
85	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie do šírky 80 cm dĺžky do 260 cm	021 Stavby	ks	14,000	0,000	5,880	5,880	82,32	82,32	0,00
86	Žalúzie interierové hliníkové MAX 25, do šx1 600x2400 mm	021 Stavby	ks	14,000	42,700		42,700	597,80	597,80	0,00

87	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie od šírky 80 cm do 120 cm dĺžky do 160 cm	021 Stavby	ks	5,000	0,000	7,840	7,840	39,20	39,20	0,00
88	<i>Žalúzie interierové hliníkové MAX 25, do šx/ 1200x700 mm</i>	021 Stavby	ks	5,000	40,120		40,120	200,60	200,60	0,00
89	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie od šírky 80 cm do 120 cm dĺžky do 260 cm	021 Stavby	ks	5,000	0,000	8,830	8,830	44,15	44,15	0,00
90	<i>Žalúzie interierové hliníkové MAX 25, do šx/ 1200x2400 mm</i>	021 Stavby	ks	5,000	63,400		63,400	317,00	317,00	0,00
91	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie od šírky 120 cm do 250 cm dĺžky do 160 cm	021 Stavby	ks	5,000	0,000	8,830	8,830	44,15	44,15	0,00
92	<i>Žalúzie interierové hliníkové MAX 25, do šx/ 2500x700 mm</i>	021 Stavby	ks	5,000	203,000		203,000	1 015,00	1 015,00	0,00
93	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie od šírky 120 cm do 250 cm dĺžky do 260 cm	021 Stavby	ks	5,000	0,000	13,730	13,730	68,65	68,65	0,00
94	<i>Žalúzie interierové hliníkové MAX 25, do šx/ 2500x2400 mm</i>	021 Stavby	ks	5,000	408,000		408,000	2 040,00	2 040,00	0,00
95	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	57,098	0,000	0,900	0,900	51,39	51,39	0,00
96	Montáže vzduchotechnických zariadení	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
97	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	021 Stavby	ks	3,000	0,000	5,740	5,740	17,22	17,22	0,00
98	<i>Mriežka dverová, hliníková s lepidlom, rozmery šxv 400x150 mm so širokým montážnym rámkom</i>	021 Stavby	ks	3,000	48,110		48,110	144,33	144,33	0,00
99	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	021 Stavby	%	1,616	0,000	1,700	1,700	2,75	2,75	0,00
100	Podlahy z dlaždíc	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
101	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm	021 Stavby	m2	20,400	6,180	21,720	27,900	569,16	569,16	0,00
102	<i>Dlaždice keramické, kvadr. 297x297x8 mm, hutné glazované</i>	021 Stavby	m2	21,216	25,250		25,250	535,70	535,70	0,00
103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	11,049	0,000	3,550	3,550	39,22	39,22	0,00
104	Podlahy povlakové	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
105	Lepenie podlahových soklov z linolea	021 Stavby	m	116,950	0,840	3,240	4,080	477,16	477,16	0,00
106	<i>Podlaha z prírodného linolea, hrúbka 4 mm</i>	021 Stavby	m2	11,929	20,290		20,290	242,04	242,04	0,00
107	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	021 Stavby	m2	245,300	3,070	9,770	12,840	3 149,65	3 149,65	0,00
108	<i>Podlaha z prírodného linolea, hrúbka 4 mm</i>	021 Stavby	m2	252,659	20,290		20,290	5 126,45	5 126,45	0,00
109	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	89,953	0,000	0,350	0,350	31,48	31,48	0,00
110	Obklady	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
111	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného vef. 200x200 mm	021 Stavby	m2	78,666	6,250	26,320	32,570	2 562,15	2 562,15	0,00
112	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké kv. 200x200x14 mm</i>	021 Stavby	m2	81,813	24,470		24,470	2 001,96	2 001,96	0,00
113	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	45,641	0,000	2,000	2,000	91,28	91,28	0,00
114	Nátery	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
115	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými pre interier stien dvojnasobný	021 Stavby	m2	239,770	1,190	1,860	3,050	731,30	731,30	0,00
116	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	021 Stavby	m2	256,220	0,990	2,620	3,610	924,95	924,95	0,00
117	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stien 2x	021 Stavby	m2	211,770	0,990	1,850	2,840	601,43	601,43	0,00
118	Náter farbami riediteľnými vodou, tabuľová čierna, sadrokartónových stien 2x	021 Stavby	m2	4,800	8,960	1,200	10,160	48,77	48,77	0,00
119	Maľby	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
120	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	258,000	0,720	0,590	1,310	337,98	337,98	0,00
121	Zasklievanie	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
122	Montáž presklenej steny, atyp	021 Stavby	m2	22,444	0,000	85,000	85,000	1 907,74	1 907,74	0,00
123	<i>Interiérová zasklená systémová stena s plnými hladkými dvojkrídlovými dverami s preskleným nadsvetlíkom, hliníkové profily, sklo bezpečnostné číre, odľahčená dtd doska laminátovaná, fólia, tesniaci materiál, kotviaci materiál, polep z fólie.</i>	021 Stavby	m2	22,444	317,000		317,000	7 114,75	7 114,75	0,00
124	Montáž presklenej steny, atyp	021 Stavby	m2	17,600	0,000	85,000	85,000	1 496,00	1 496,00	0,00
125	<i>Zasklené bezrámové zádverie s jednokrídlovými dverami v rámovej zárubni s preskleným nadsvetlíkom, bezrámové zasklenie, hliníkové profily rámovej zárubne, sklo bezpečnostné číre, odľahčená dtd doska laminátovaná, fólia, polep z fólie</i>	021 Stavby	m2	12,160	317,000		317,000	3 854,72	3 854,72	0,00
126	<i>Zasklené bezrámové zádverie zaoblené, bezrámové zasklenie, hliníkové profily rámovej zárubne, sklo bezpečnostné číre, odľahčená dtd doska laminátovaná, fólia, polep z fólie</i>	021 Stavby	m2	5,440	317,000		317,000	1 724,48	1 724,48	0,00
127	Montáž presklenej steny s bočným svetlíkom, rozmer otvoru do 1010 - 1950/2500 mm	021 Stavby	ks	2,000	0,000	217,950	217,950	435,90	435,90	0,00
128	<i>Presklená stena, šírka 1560-1950 mm, výška 2500 mm, s bočným svetlíkom, dverovkou, hliníkové profily, sklo bezpečnostné číre, odľahčená dtd doska laminátovaná, fólia, tesniaci materiál, kotviaci materiál, polep z fólie.</i>	021 Stavby	ks	2,000	729,590		729,590	1 459,18	1 459,18	0,00
129	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	179,928	0,000	1,400	1,400	251,90	251,90	0,00
130	Elektromontáže	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
131	Montáž a doprava svetelných stropov	021 Stavby	ks	3,000	0,000	331,700	331,700	995,10	995,10	0,00
132	<i>Svetelný strop CIR 1500 LED OUTLINE W, LED 4000K, zápusťný do SDK, ovládanie, 15 800lm, 123W (alebo ekvivalentný)</i>	021 Stavby	ks	1,000	2 630,000		2 630,000	2 630,00	2 630,00	0,00
133	<i>Svetelný strop CIR 2000 LED OUTLINE W, LED 4000K, zápusťný do SDK, ovládanie, 21 200lm, 164W (alebo ekvivalentný)</i>	021 Stavby	ks	1,000	3 790,000		3 790,000	3 790,00	3 790,00	0,00
134	<i>Svetelný strop CIR 1200 LED OUTLINE W, LED 4000K, zápusťný do SDK, ovládanie, 12 500lm, 97W (alebo ekvivalentný)</i>	021 Stavby	ks	1,000	1 790,000		1 790,000	1 790,00	1 790,00	0,00
135	SO01E Nájomná jednotka	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00

136	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
137	Montáž zásuvky	021 Stavby	ks	21,000	0,000	7,000	7,000	147,00	147,00	0,00
138	Zásuvka LAN	021 Stavby	ks	21,000	24,440		24,440	513,24	513,24	0,00
139	Dodávka + montáž videovrátnik - vonkajšia jednotka	021 Stavby	ks	1,000	200,000	41,000	241,000	241,00	241,00	0,00
140	Dodávka + montáž videovrátnik - vnútorná jednotka	021 Stavby	ks	4,000	200,000	41,000	241,000	964,00	964,00	0,00
141	Montáž rozvádzača slaboprúd	021 Stavby	ks	1,000	0,000	45,000	45,000	45,00	45,00	0,00
142	Rozvádzač rack so zapojením	021 Stavby	ks	1,000	98,000		98,000	98,00	98,00	0,00
143	Montáž kábla	021 Stavby	m	320,000	0,000	1,200	1,200	384,00	384,00	0,00
144	Kábel medený dátový FTP-CAT 5	021 Stavby	m	320,000	0,690		0,690	220,80	220,80	0,00
145	Montáž dátového rozvádzača s technickým vybavením	021 Stavby	ks	1,000	0,000	125,000	125,000	125,00	125,00	0,00
146	19" rozvádčec 9U/450 mm (sklo) čierny	021 Stavby	ks	1,000	192,900		192,900	192,90	192,90	0,00
147	19" napáj. panel ACAR S8/3m 8x220V	021 Stavby	ks	1,000	41,790		41,790	41,79	41,79	0,00
148	19" Patch panel Cat5e 24p. 1U, STP	021 Stavby	ks	1,000	85,900		85,900	85,90	85,90	0,00
149	19" vyvazovací panel 1U 5x plast oko 3x3cm čierny	021 Stavby	ks	1,000	12,000		12,000	12,00	12,00	0,00
150	Záložný zdroj APC Back-UPS 950VA (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	1,000	178,900		178,900	178,90	178,90	0,00
151	19" Police s perforací 2U 280mm	021 Stavby	ks	2,000	29,900		29,900	59,80	59,80	0,00
152	Ventilácia	021 Stavby	ks	1,000	26,000		26,000	26,00	26,00	0,00
153	Router UBNT UDM-Pro - UniFi Dream Machine Pro (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	1,000	559,590		559,590	559,59	559,59	0,00
154	AP UBNT UAP-nanoHD - Compact UniFi Wave2 AC (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	3,000	160,900		160,900	482,70	482,70	0,00
155	Ukončenie vodičov	021 Stavby	kpl	1,000	0,000	75,000	75,000	75,00	75,00	0,00
156	Murárska výpomoc	021 Stavby	kpl	1,000	0,000	880,000	880,000	880,00	880,00	0,00
157	Práce a dodávky	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
158	Elektromontáže	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
159	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou	021 Stavby	m	230,000	0,000	1,200	1,200	276,00	276,00	0,00
160	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	021 Stavby	m	230,000	0,750		0,750	172,50	172,50	0,00
161	Škatuľa prístrojová	021 Stavby	ks	164,000	0,000	3,000	3,000	492,00	492,00	0,00
162	Krabica rozvodná hlboká napr. KAISER 68 (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	164,000	1,140		1,140	186,96	186,96	0,00
163	Sadra sivá, 30 kg	021 Stavby	ks	1,688	20,400		20,400	34,44	34,44	0,00
164	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	11,000	0,000	6,400	6,400	70,40	70,40	0,00
165	Spínač č. 1, s rámčekom a krytom zapustený	021 Stavby	ks	11,000	6,400		6,400	70,40	70,40	0,00
166	Dodávka + montáž STOP tlačítka na rozvádzači	021 Stavby	ks	1,000	60,000	11,040	71,040	71,04	71,04	0,00
167	Dodávka + montáž STOP tlačítka v chodbe	021 Stavby	ks	2,000	60,000	11,040	71,040	142,08	142,08	0,00
168	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia tried prep. - radenie 6	021 Stavby	ks	12,000	0,000	6,400	6,400	76,80	76,80	0,00
169	Spínač č. 6, s rámčekom a krytom zapustený	021 Stavby	ks	12,000	6,400		6,400	76,80	76,80	0,00
170	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	58,000	0,000	6,400	6,400	371,20	371,20	0,00
171	Zásuvka zapustená 230V/16A s rámčekom a krytom	021 Stavby	ks	58,000	6,400		6,400	371,20	371,20	0,00
172	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	021 Stavby	ks	1,000	0,000	7,000	7,000	7,00	7,00	0,00
173	Zásuvka dvojité 230V/16A s rámčekom a krytom	021 Stavby	ks	1,000	7,000		7,000	7,00	7,00	0,00
174	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlnka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	4,000	0,000	8,000	8,000	32,00	32,00	0,00
175	Zásuvka nástenná 230V/16A IP44	021 Stavby	ks	4,000	8,500		8,500	34,00	34,00	0,00
176	Montáž ističov	021 Stavby	ks	37,000	0,000	6,000	6,000	222,00	222,00	0,00
177	Istič 1/10A	021 Stavby	ks	11,000	6,600		6,600	72,60	72,60	0,00
178	Istič 1/16A	021 Stavby	ks	14,000	5,920		5,920	82,88	82,88	0,00
179	Istič 3/16A	021 Stavby	ks	5,000	23,830		23,830	119,15	119,15	0,00
180	Prúdový chránič 400V/40A/4, 0,03	021 Stavby	ks	2,000	57,880		57,880	115,76	115,76	0,00
181	Prúdový chránič 400V/25A/4, 0,03	021 Stavby	ks	3,000	55,880		55,880	167,64	167,64	0,00
182	Hlavný spínač ASN/32A/3 s vypinaním	021 Stavby	ks	1,000	27,000		27,000	27,00	27,00	0,00
183	Predpáťová ochrana B+C, FLP	021 Stavby	ks	1,000	164,000		164,000	164,00	164,00	0,00
184	Svorka PE	021 Stavby	ks	3,000	4,170		4,170	12,51	12,51	0,00
185	Svorka N	021 Stavby	ks	3,000	4,170		4,170	12,51	12,51	0,00
186	Montáž skrine	021 Stavby	ks	1,000	0,000	35,000	35,000	35,00	35,00	0,00
187	Skríňa plastová 60 prvkov	021 Stavby	ks	1,000	86,740		86,740	86,74	86,74	0,00
188	Montáž svietidla	021 Stavby	ks	46,000	0,000	12,000	12,000	552,00	552,00	0,00
189	Svietidlo typu S1 podľa PD	021 Stavby	ks	3,000	800,000		800,000	2 400,00	2 400,00	0,00
190	Svietidlo typu S2 podľa PD	021 Stavby	ks	4,000	24,000		24,000	96,00	96,00	0,00
191	Svietidlo typu S3 podľa PD	021 Stavby	ks	3,000	35,900		35,900	107,70	107,70	0,00
192	Svietidlo typu S4,10 podľa PD	021 Stavby	ks	3,000	55,000		55,000	165,00	165,00	0,00
193	Svietidlo typu S5,6,9 podľa PD	021 Stavby	ks	3,000	55,000		55,000	165,00	165,00	0,00
194	Svietidlo typu S7,8 podľa PD	021 Stavby	ks	2,000	37,000		37,000	74,00	74,00	0,00
195	Svietidlo typu S11,12,13,14,15 podľa PD, priemer 600mm	021 Stavby	ks	17,000	95,000		95,000	1 615,00	1 615,00	0,00
196	Svietidlo typu S11,12,13,14,15 podľa PD, priemer 800mm	021 Stavby	ks	7,000	153,000		153,000	1 071,00	1 071,00	0,00
197	Núdzové svietidlo typu NO podľa PD	021 Stavby	ks	4,000	59,600		59,600	238,40	238,40	0,00
198	Podružný materiál	021 Stavby	súb	1,000	0,000	198,000	198,000	198,00	198,00	0,00
199	Revizná správa	021 Stavby	súb	1,000	0,000	450,000	450,000	450,00	450,00	0,00
200	Murárska výpomoc	021 Stavby	hod	1,000	0,000	198,000	198,000	198,00	198,00	0,00
201	Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 4	021 Stavby	m	88,000	0,000	1,200	1,200	105,60	105,60	0,00
202	Vodič medený bezhalogénový N2XH 4 mm2	021 Stavby	m	88,000	1,620		1,620	142,56	142,56	0,00
203	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	021 Stavby	m	964,000	0,000	1,350	1,350	1 301,40	1 301,40	0,00
204	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	021 Stavby	m	964,000	1,740		1,740	1 677,36	1 677,36	0,00
205	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	021 Stavby	m	480,000	0,000	1,800	1,800	864,00	864,00	0,00
206	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	021 Stavby	m	480,000	2,500		2,500	1 200,00	1 200,00	0,00
207	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	021 Stavby	m	58,000	0,000	3,750	3,750	217,50	217,50	0,00
208	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	021 Stavby	m	58,000	4,010		4,010	232,58	232,58	0,00
209	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	021 Stavby	m	5,000	0,000	4,270	4,270	21,35	21,35	0,00
210	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x4 mm2	021 Stavby	m	5,000	4,970		4,970	24,85	24,85	0,00
211	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	021 Stavby	%	167,269	0,000	10,000	10,000	1 672,69	1 672,69	0,00

212	SO01 VYK	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
213	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	55,00	0,56	3,36	3,920	215,60	215,60	0,00
214	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	021 Stavby	m	56,10	2,10		2,100	117,81	117,81	0,00
215	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,002	0,000	1,300	1,300	0,00	0,00	0,00
216	Montáž orientačného štítka	021 Stavby	súb.	4,00	2,20	1,79	3,990	15,96	15,96	0,00
217	Štítok smaltovaný do 5 písmen, kv 100x150 mm	021 Stavby	ks	4,00	4,42		4,420	17,68	17,68	0,00
218	Montáž zmiešavacej sady G 1"	021 Stavby	ks	4,00	0,00	50,00	50,000	200,00	200,00	0,00
219	Miešacia sada so zmiešavačom, DN 25, s čerpadlom Wilo-Yonos Para RS 15/6 RKA (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	sada	4,00	688,00		688,000	2 752,00	2 752,00	0,00
220	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,04	0,00	80,62	80,620	3,31	3,31	0,00
221	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	021 Stavby	m	55,000	5,550	8,330	13,880	763,40	763,40	0,00
222	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	021 Stavby	m	55,000	0,010	5,670	5,680	312,40	312,40	0,00
223	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,107	0,000	58,660	58,660	6,28	6,28	0,00
224	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	021 Stavby	ks	8,000	0,000	4,500	4,500	36,00	36,00	0,00
225	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	021 Stavby	ks	8,000	10,010		10,010	80,08	80,08	0,00
226	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	021 Stavby	ks	8,000	0,000	4,500	4,500	36,00	36,00	0,00
227	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	021 Stavby	ks	8,000	7,520		7,520	60,16	60,16	0,00
228	Montáž merača tepla kompaktného Qn 0,6 G 1/2	021 Stavby	ks	4,000	0,000	9,500	9,500	38,00	38,00	0,00
229	Merač tepla a chladu kompaktný menovitý prietok 0,6 m3/h, dĺžka 110 mm, G 1/2"	021 Stavby	ks	4,000	192,000		192,000	768,00	768,00	0,00
230	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,010	0,000	45,780	45,780	0,46	0,46	0,00
231	Podlahové kúrenie systém na suchý zips potrubie 16x1,5 mm, rozteč 100 mm	021 Stavby	m2	30,000	32,090	5,730	37,820	1 134,60	1 134,60	0,00
232	Podlahové kúrenie systém na suchý zips potrubie 16x1,5 mm, rozteč 150 mm	021 Stavby	m2	20,000	26,280	4,910	31,190	623,80	623,80	0,00
233	Podlahové kúrenie systém na suchý zips potrubie 16x1,5 mm, rozteč 200 mm	021 Stavby	m2	190,000	23,540	4,410	27,950	5 310,50	5 310,50	0,00
234	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 4 cestný	021 Stavby	ks	2,000	0,640	11,900	12,540	25,08	25,08	0,00
235	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxvxh 296x341x89 mm, 4 vykurovacie okruhy, ušľachtlá oceľ	021 Stavby	ks	2,000	615,000		615,000	1 230,00	1 230,00	0,00
236	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	021 Stavby	ks	2,000	21,200		21,200	42,40	42,40	0,00
237	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 5 cestný	021 Stavby	ks	1,000	0,640	12,140	12,780	12,78	12,78	0,00
238	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxvxh 346x341x89 mm, 5 vykurovacích okruhov, ušľachtlá oceľ	021 Stavby	ks	1,000	659,000		659,000	659,00	659,00	0,00
239	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	021 Stavby	ks	1,000	21,200		21,200	21,20	21,20	0,00
240	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 6 cestný	021 Stavby	ks	1,000	0,640	12,360	13,000	13,00	13,00	0,00
241	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxvxh 396x341x89 mm, 6 vykurovacích okruhov, ušľachtlá oceľ	021 Stavby	ks	1,000	688,000		688,000	688,00	688,00	0,00
242	Set guľových kohútov 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču	021 Stavby	ks	1,000	2,120		2,120	2,12	2,12	0,00
243	Montáž skrinky rozdeľovača na ometku 4-5 okruhov	021 Stavby	ks	3,000	0,000	14,320	14,320	42,96	42,96	0,00
244	Skrinka rozdeľovača pre montáž na ometku, 4 - 5 okruhov, šxvxh 830x730x130 mm, oceľový plech	021 Stavby	ks	3,000	62,000		62,000	186,00	186,00	0,00
245	Montáž skrinky rozdeľovača na ometku 6 okruhov	021 Stavby	ks	1,000	0,000	14,320	14,320	14,32	14,32	0,00
246	Skrinka rozdeľovača pre montáž na ometku, 6 okruhov, šxvxh 1030x730x130 mm, oceľový plech	021 Stavby	ks	1,000	62,000		62,000	62,00	62,00	0,00
247	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,341	0,000	54,110	54,110	18,45	18,45	0,00
248	Prevádzková skúška, komplexná vykurovacia skúška (24 hod)	021 Stavby	hod	24,000	0,000	25,000	25,000	600,00	600,00	0,00
249	Uvedenie do prevádzky servisnými technikmi	021 Stavby	hod	14,000	0,000	30,000	30,000	420,00	420,00	0,00
250	Zaškolenie obsluhy	021 Stavby	hod	5,000	0,000	30,000	30,000	150,00	150,00	0,00
251	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	021 Stavby	súb	1,000	0,000	500,000	500,000	500,00	500,00	0,00
252	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	021 Stavby	súb	1,000	0,000	500,000	500,000	500,00	500,00	0,00
253	SO01 ZTI	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
254	Izolácie tepelné	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
255	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	122,769	0,560	3,360	3,920	481,25	481,25	0,00
256	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	021 Stavby	m	16,853	0,960		0,960	16,18	16,18	0,00
257	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	021 Stavby	m	45,778	1,120		1,120	51,27	51,27	0,00
258	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	021 Stavby	m	27,342	1,800		1,800	49,22	49,22	0,00
259	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	021 Stavby	m	35,251	2,100		2,100	74,03	74,03	0,00
260	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	021 Stavby	t	0,012	0,000	49,420	49,420	0,59	0,59	0,00
261	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
262	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	021 Stavby	m	27,768	3,730	6,910	10,640	295,45	295,45	0,00
263	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	021 Stavby	m	19,838	6,590	13,120	19,710	391,01	391,01	0,00
264	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	021 Stavby	m	16,536	8,930	13,940	22,870	378,18	378,18	0,00
265	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 20 mm - odvod kondenzátu	021 Stavby	m	23,088	0,230	6,100	6,330	146,15	146,15	0,00

266	Rúra PP-R INSTAPLAST D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody, PIPELIFE (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	m	23,088	1,000		1,000	23,09	23,09	0,00
267	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 25 mm - tlakové potrubie na kanalizácii	021 Stavby	m	4,500	0,270	6,720	6,990	31,46	31,46	0,00
268	Rúra PP-R INSTAPLAST D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody, PIPELIFE (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	m	4,500	1,480		1,480	6,66	6,66	0,00
269	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	021 Stavby	ks	12,000	0,000	3,380	3,380	40,56	40,56	0,00
270	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	021 Stavby	ks	5,000	0,000	3,740	3,740	18,70	18,70	0,00
271	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	021 Stavby	ks	12,000	0,000	5,530	5,530	66,36	66,36	0,00
272	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodu do DN 200	021 Stavby	m	68,642	0,060	1,250	1,310	89,92	89,92	0,00
273	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	021 Stavby	t	0,070	0,000	49,220	49,220	3,45	3,45	0,00
274	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
275	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm	021 Stavby	m	43,329	11,430	8,650	20,080	870,05	870,05	0,00
276	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	021 Stavby	m	79,440	18,410	9,330	27,740	2 203,67	2 203,67	0,00
277	Upevnenie potrubí - objímky potrubí, úchytky, pevné body	021 Stavby	kg	12,277	4,790		4,790	58,81	58,81	0,00
278	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 26 mm	021 Stavby	ks	12,000	0,000	4,520	4,520	54,24	54,24	0,00
279	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 26x3/4"	021 Stavby	ks	12,000	9,220		9,220	110,64	110,64	0,00
280	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	021 Stavby	ks	38,000	0,000	9,800	9,800	372,40	372,40	0,00
281	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	021 Stavby	ks	34,000	0,460	4,340	4,800	163,20	163,20	0,00
282	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	021 Stavby	pár	3,000	0,670	8,660	9,330	27,99	27,99	0,00
283	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	12,000	0,320	4,670	4,990	59,88	59,88	0,00
284	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	021 Stavby	ks	12,000	12,510		12,510	150,12	150,12	0,00
285	Montáž termostatického zmiešavacieho ventilu pre TV G 3/4	021 Stavby	ks	2,000	0,000	18,500	18,500	37,00	37,00	0,00
286	Ventil termostatický zmiešavací pre TV, 3/4" F, + 30-48 °C, PN 10, niklovaná mosadz, IVAR C 520	021 Stavby	ks	2,000	108,620		108,620	217,24	217,24	0,00
287	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	6,000	0,320	4,680	5,000	30,00	30,00	0,00
288	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	021 Stavby	ks	6,000	14,570		14,570	87,42	87,42	0,00
289	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	021 Stavby	ks	2,000	0,140	4,310	4,450	8,90	8,90	0,00
290	Vyvažovací ventil - 1/2"; Kv 1,75, IVAR CIM 787 (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	2,000	57,940		57,940	115,88	115,88	0,00
291	Montáž vodomeru závitového jednotkového suchobežného G 1/2	021 Stavby	ks	6,000	8,080	8,120	16,200	97,20	97,20	0,00
292	Bytový vodomer sensus DOMOJET DN 15, Qn 2,5 m3/h, 50°C R80 (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	3,000	78,000		78,000	234,00	234,00	0,00
293	Bytový vodomer sensus DOMOJET DN 15, Qn 2,5 m3/h, 90°C R80 (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	3,000	78,000		78,000	234,00	234,00	0,00
294	Komunikačný modul DOMO R pre diaľkový odpočet (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	6,000	66,000		66,000	396,00	396,00	0,00
295	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	122,769	0,320	1,590	1,910	234,49	234,49	0,00
296	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	122,769	0,050	1,320	1,370	168,19	168,19	0,00
297	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	021 Stavby	t	0,112	0,000	31,300	31,300	3,51	3,51	0,00
298	Zdravotechnika - strojné vybavenie	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
299	Montáž a zapojenie malej čerpacej stanice na jedno sanitárne zariadenie (bez fekálií)	021 Stavby	ks	1,000	0,000	17,740	17,740	17,74	17,74	0,00
300	Prečerpávacie zariadenia pre 1 sanitárne zariadenie bez fekálií SOLOLIFT2 D-2, GRUNDFOS (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	1,000	594,820		594,820	594,82	594,82	0,00
301	Zdravotechnika - zariadenie predmety	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
302	Montáž predstenového systému záchodov do lahkých stien s kovovou konštrukciou	021 Stavby	ks	9,000	0,000	52,280	52,280	470,52	470,52	0,00
303	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do lahkých montovaných konštrukcií	021 Stavby	ks	1,000	441,130		441,130	441,13	441,13	0,00
304	Predstenový systém pre závesné WC pre deti so splachovacou podomietkovou nádržou do lahkých montovaných konštrukcií	021 Stavby	ks	8,000	441,130		441,130	3 529,04	3 529,04	0,00
305	Montáž záchodu do predstenového systému	021 Stavby	ks	9,000	1,880	7,380	9,260	83,34	83,34	0,00
306	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	021 Stavby	ks	1,000	90,450		90,450	90,45	90,45	0,00
307	Misa záchodová keramická závesná detská	021 Stavby	ks	8,000	124,040		124,040	992,32	992,32	0,00
308	Montáž záchodového sedadla s poklopom	021 Stavby	ks	9,000	0,000	3,040	3,040	27,36	27,36	0,00
309	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	021 Stavby	ks	9,000	33,130		33,130	298,17	298,17	0,00
310	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	021 Stavby	ks	34,000	2,040	4,860	6,900	234,60	234,60	0,00
311	Guľový ventil rohový, 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	021 Stavby	ks	33,000	12,020		12,020	396,66	396,66	0,00
312	Ventil rohový kombinovaný, 1/2" - (3/4" x 3/8"), chrómovaná mosadz	021 Stavby	ks	1,000	23,540		23,540	23,54	23,54	0,00
313	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 800x800 mm	021 Stavby	ks	2,000	8,050	49,840	57,890	115,78	115,78	0,00
314	Sprchová vanička štvorcová akrylátová rozmer 800x800 mm	021 Stavby	ks	2,000	172,190		172,190	344,38	344,38	0,00
315	Montáž predstenového systému umývadiel do lahkých stien s kovovou konštrukciou	021 Stavby	ks	11,000	0,000	38,630	38,630	424,93	424,93	0,00
316	Predstenový systém pre umývadlo do lahkých montovaných konštrukcií	021 Stavby	ks	11,000	169,690		169,690	1 866,59	1 866,59	0,00
317	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	ks	8,000	3,670	20,270	23,940	191,52	191,52	0,00
318	Umývadlo keramické detské závesné	021 Stavby	ks	8,000	35,170		35,170	281,36	281,36	0,00
319	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	ks	3,000	6,170	32,030	38,200	114,60	114,60	0,00

320	Umývadlo keramické bežný typ, rozmer 450x370 mm	021 Stavby	ks	2,000	92,900		92,900	185,80	185,80	0,00
321	Umývadlo keramické malé, rozmer 360x250 mm	021 Stavby	ks	1,000	58,440		58,440	58,44	58,44	0,00
322	Montáž predstenoového systému výleviek do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	021 Stavby	ks	1,000	0,000	38,650	38,650	38,65	38,65	0,00
323	Predstenoový systém pre výlevku do ľahkých montovaných konštrukcií	021 Stavby	ks	1,000	228,880		228,880	228,88	228,88	0,00
324	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	021 Stavby	ks	1,000	6,870	21,860	28,730	28,73	28,73	0,00
325	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	021 Stavby	ks	1,000	195,300		195,300	195,30	195,30	0,00
326	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	021 Stavby	ks	12,000	3,430	12,040	15,470	185,64	185,64	0,00
327	Batéria umývadlová stojanková páková	021 Stavby	ks	3,000	72,700		72,700	218,10	218,10	0,00
328	Batéria pre detské umývadlá páková	021 Stavby	ks	8,000	385,140		385,140	3 081,12	3 081,12	0,00
329	Batéria drezová stojanková páková	021 Stavby	ks	1,000	67,630		67,630	67,63	67,63	0,00
330	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	021 Stavby	ks	1,000	0,140	8,880	9,020	9,02	9,02	0,00
331	Batéria výlevková nástenná páková, chróm	021 Stavby	ks	1,000	67,630		67,630	67,63	67,63	0,00
332	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	021 Stavby	ks	2,000	0,140	3,930	4,070	8,14	8,14	0,00
333	Batéria sprchová nástenná páková	021 Stavby	ks	2,000	84,140		84,140	168,28	168,28	0,00
334	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	021 Stavby	ks	11,000	0,000	8,840	8,840	97,24	97,24	0,00
335	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	021 Stavby	ks	11,000	26,530		26,530	291,83	291,83	0,00
336	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	021 Stavby	ks	1,000	0,230	9,570	9,800	9,80	9,80	0,00
337	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	021 Stavby	ks	1,000	19,040		19,040	19,04	19,04	0,00
338	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej a umývačkovej do D 50 mm (podomietkovej)	021 Stavby	ks	2,000	0,000	12,840	12,840	25,68	25,68	0,00
339	Podomietková inštalácia sada HL4000.0, (0,6 l/s), DN 32 pripojenie, DN 40/50 odtok, k práckam, umývačkám riadu a umývadlám, PP/nerezová oceľ	021 Stavby	ks	1,000	13,320		13,320	13,32	13,32	0,00
340	Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50, umývačkový UP sifón, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", čistiaci otvor, krytka nerez 160x110 mm, PE	021 Stavby	ks	1,000	27,870		27,870	27,87	27,87	0,00
341	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	021 Stavby	ks	2,000	0,000	8,890	8,890	17,78	17,78	0,00
342	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	021 Stavby	ks	2,000	17,520		17,520	35,04	35,04	0,00
343	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	021 Stavby	ks	3,000	0,000	8,890	8,890	26,67	26,67	0,00
344	Zápachový uzáver podomietkový pre klimatizačné zariadenia s hygienickým adaptérom, DN32- 100 x 100mm	021 Stavby	ks	3,000	55,920		55,920	167,76	167,76	0,00
345	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	021 Stavby	t	0,629	0,000	36,380	36,380	22,88	22,88	0,00
346	SO 01 VZT	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
347	Zariadenie č.1 Vetranie a chladenie n	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
348	Vetracia jednotka Lossnay LGH80-RVX-E, ovládač (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	1,000	3 475,140	350,000	3 825,140	3 825,14	3 825,14	0,00
349	Regulačná klapka so servopohonom Systemair TUNE-R-250-2-M4 (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	1,000	312,000	50,000	362,000	362,00	362,00	0,00
350	Regulačná klapka so servopohonom Systemair TUNE-R-200-1-M4 (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	1,000	312,000	50,000	362,000	362,00	362,00	0,00
351	Protidážďová žalúzia Systemair PZAI 400x400-R S + Ral (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	1,000	295,200	30,000	325,200	325,20	325,20	0,00
352	Tesná spätná klapka Systemair RSKT250 (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	1,000	117,880	30,000	147,880	147,88	147,88	0,00
353	Timič hluku kruhový Systemair LDC250/900 (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	4,000	190,800	30,000	220,800	883,20	883,20	0,00
354	Prívodný tanierový ventil Lindab Airy 160+panel 160 ROUND biely (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	6,000	21,000	5,500	26,500	159,00	159,00	0,00
355	Odvodný tanierový ventil Lindab Airy 160+panel 160 ROUND biely (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	8,000	21,000	5,500	26,500	212,00	212,00	0,00
356	(alebo ekvivalentný)	021 Stavby	bm	2,000	5,830	6,500	12,330	24,66	24,66	0,00
357	Ohybná hadica SEMIVAC 200 (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	bm	2,000	5,830	6,500	12,330	24,66	24,66	0,00
358	Ohybná hadica SEMIVAC 160 (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	bm	10,000	5,500	6,500	12,000	120,00	120,00	0,00
359	Štvorhranné potrubie SK1 - do obvodu 1,6 - tvarovky	021 Stavby	bm	1,000	18,500	6,500	25,000	25,00	25,00	0,00
360	SPIRO potrubie f 250/30% tvarovky	021 Stavby	bm	15,000	39,800	6,500	46,300	694,50	694,50	0,00
361	SPIRO potrubie f 200/30% tvarovky	021 Stavby	bm	20,000	23,400	6,500	29,900	598,00	598,00	0,00
362	SPIRO potrubie f 160/30% tvarovky	021 Stavby	bm	30,000	21,100	6,500	27,600	828,00	828,00	0,00
363	Izolačný návlak na potrubie Isosleeve pre potrubie 250 (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	bm	8,000	6,150	4,490	10,640	85,12	85,12	0,00
364	Kaučuková tepelná izolácia hr.20mm s hliníkovou fóliou	021 Stavby	m2	2,000	33,000	4,500	37,500	75,00	75,00	0,00
365	Zariadenie č.2 Chladenie m.č. 1.04, 1	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
366	Vonkajšia kondenzačná jednotka Mitsubishi electric MXZ-4F72 (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	1,000	2 782,560	300,000	3 082,560	3 082,56	3 082,56	0,00
367	Vnútoraná kazetová jednotka Mitsubishi electric SLZ-M35VA, panel,diaľkový ovládač (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	2,000	1 027,140	150,000	1 177,140	2 354,28	2 354,28	0,00
368	Vnútoraná kazetová jednotka Mitsubishi electric SLZ-M25VA, panel,diaľkový ovládač (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	1,000	885,360	150,000	1 035,360	1 035,36	1 035,36	0,00
369	Medené potrubie s izoláciou hrúbky 9mm dvojica f6/10, vrátane prepajovacích káblov, chladivo R32, kryty z pozinkovaného plechu	021 Stavby	bm	60,000	38,500	6,500	45,000	2 700,00	2 700,00	0,00
370	Podstavec pod vonkajšiu jednotku	021 Stavby	kpl	1,000	415,000	150,000	565,000	565,00	565,00	0,00
371	Poziame upchávky	021 Stavby	kpl	1,000	800,000		800,000	800,00	800,00	0,00
372	Zariadenie č.3 Chladenie m.č. 1.05	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00

373	Vonkajšia kondenzačná jednotka Mitsubishi electric PUZ-M100YKA (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	1,000	4 290,000	450,000	4 740,000	4 740,00	4 740,00	0,00
374	Refnet MSD-50TR2-E	021 Stavby	ks	1,000	81,000	15,000	96,000	96,00	96,00	0,00
375	Vnútorná kazetová jednotka Mitsubishi electric PLA-M50EA, panel, diaľkový ovládač (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	2,000	1 198,500	150,000	1 348,500	2 697,00	2 697,00	0,00
376	Doplnenie chladiča R32	021 Stavby	kg	2,500	25,000	6,500	31,500	78,75	78,75	0,00
377	Medené potrubie s izoláciou hrúbky 9mm dvojica f 6/12, vrátane prepojovacích káblov, chladiivo R32, kryty z pozinkovaného plechu	021 Stavby	bm	50,000	38,500	6,500	45,000	2 250,00	2 250,00	0,00
378	Medené potrubie s izoláciou hrúbky 9mm dvojica f 6/12, vrátane prepojovacích káblov, chladiivo R32, kryty z pozinkovaného plechu	021 Stavby	bm	10,000	38,500	6,500	45,000	450,00	450,00	0,00
379	Podstavec pod vonkajšiu jednotku	021 Stavby	kpl	1,000	415,000	150,000	565,000	565,00	565,00	0,00
380	Požiarne upchávky	021 Stavby	kpl	1,000	800,000		800,000	800,00	800,00	0,00
381	Zariadenie č.4 Vetranie m.č 1.10 a 1.	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
382	Radiálny ventilátor QX100T	021 Stavby	ks	2,000	76,000	15,000	91,000	182,00	182,00	0,00
383	SPIRO potrubie f 100/30% tvarovky	021 Stavby	bm	8,000	21,100	6,500	27,600	220,80	220,80	0,00
384	Ohybná hadica SEMIVAC 100	021 Stavby	bm	2,000	5,500	6,500	12,000	24,00	24,00	0,00
385	Iné	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
386	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	021 Stavby	kpl	1,000	350,000	0,000	350,000	350,00	350,00	0,00
387	Montáž, zaregulovanie a vyskúšanie zariadenia	021 Stavby	kpl	1,000	0,000	800,000	800,000	800,00	800,00	0,00
388	Pracovné lešenie	021 Stavby	kpl	1,000	415,000	415,000	830,000	830,00	830,00	0,00
389	SO 01 VV	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
390	Nové zariadenie EZS	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
391	Dverná IP jednotka, video, 5" dotyková plocha, možnosť telefónneho zoznamu, priameho zadania adresy, odomykanie kódom, RFID 125 kHz a MIFARE 13,56 MHz, LED prísветlenie snímaného priestoru, fisheye kamera, uhol záberu 170°, IP 65, 12 V DC / 300 mA a NO/NC	021 Stavby	ks	1,000	341,180	50,000	391,180	391,18	391,18	0,00
392	Easydoor handsfree videomonitor, slim dizajn, prevedenie biely/strieborný plast plast, 7" farebný dotykový LCD displej, grafické menu, interná pamäť 118 snímok pri zazvonení (možnosť doplnenia micro SD karty pre rozšírenie kapacity pamäte pre video záznam (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	3,000	158,820	35,000	193,820	581,46	581,46	0,00
393	Držiak na stôl pre easydoor	021 Stavby	ks	1,000	18,820	10,000	28,820	28,82	28,82	0,00
394	switch 6x 10/100 Mb/s, podpora PoE+ pre 4 porty, 4x PoE+ (IEEE802.3), celkovo na všetky porty max. 67 W, jeden port max. 30W, podpora napájania PoE kamier až do 250 m, podpora funkcie priority mode, pracovná teplota od 0°C do +50°C, rozmery 158x101x25 mm	021 Stavby	ks	1,000	49,900	30,000	79,900	79,90	79,90	0,00
395	Elektrický zámok od firmy Dorcas vybavený mechanickou blokáciou a funkciou manuálneho odistenia, kedy po prepnutí zámok zostáva odistený až do opätovného prepnutia pomocou páčky (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	1,000	42,180	30,000	72,180	72,18	72,18	0,00
396	Lišta pre elektrický zámok, dlhá, ocel, šedá, rozmery 25x250x3mm	021 Stavby	ks	1,000	7,680	10,000	17,680	17,68	17,68	0,00
397	skrinica pre PoE switch	021 Stavby	ks	1,000	40,470	30,000	70,470	70,47	70,47	0,00
398	Inštalčný materiál	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
399	kábel napájací	021 Stavby	m	10,000	2,490	3,500	5,990	59,90	59,90	0,00
400	LAN kábel	021 Stavby	m	80,000	2,490	3,500	5,990	479,20	479,20	0,00
401	konektor RJ45 + krytka	021 Stavby	ks	10,000	4,400	6,500	10,900	109,00	109,00	0,00
402	PVC lišta	021 Stavby	m	2,000	8,500	12,000	20,500	41,00	41,00	0,00
403	PVC lišta	021 Stavby	m	8,000	8,500	12,000	20,500	164,00	164,00	0,00
404	istič	021 Stavby	ks	1,000	6,150	4,000	10,150	10,15	10,15	0,00
405	Jednonásobná zásuvka, IP44, 250 V, 16 A, dymovo šedá	021 Stavby	ks	1,000	6,500	8,000	14,500	14,50	14,50	0,00
406	vyvrtanie a osadenie hmoždinky	021 Stavby	ks	22,000	1,350	3,500	4,850	106,70	106,70	0,00
407	ukončenie kábla	021 Stavby	ks	4,000	1,150	4,500	5,650	22,60	22,60	0,00
408	ukončenie lišty žlabu	021 Stavby	ks	2,000	2,500	8,000	10,500	21,00	21,00	0,00
409	prieryzy cez stenu	021 Stavby	ks	1,000	13,000	45,000	58,000	58,00	58,00	0,00
410	Nešpecifikovaný materiál a práce	021 Stavby	ks	1,000	0,000	350,000	350,000	350,00	350,00	0,00
411	Programovanie a oživenie systému	021 Stavby	ks	1,000	0,000	500,000	500,000	500,00	500,00	0,00
412	Vypracovanie projektovej dokumentácie	021 Stavby	ks	1,000	0,000	300,000	300,000	300,00	300,00	0,00
413	Prvá odborná prehliadka a skúška	021 Stavby	ks	1,000	0,000	250,000	250,000	250,00	250,00	0,00
414	Zaškolenie užívateľa	021 Stavby	ks	1,000	0,000	250,000	250,000	250,00	250,00	0,00
415	Inžierska činnosť	021 Stavby	ks	1,000	0,000	300,000	300,000	300,00	300,00	0,00
416	DN	021 Stavby	ks	1,000	0,000	302,130	302,130	302,13	302,13	0,00
417	SO 01 EZS	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
418	Nové zariadenia EZS	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
419	Zabezpečovacia ústredňa - 8 vstupov na doske (16 zón v ATZ zapojení), rozšíriteľná na maximálne 192 drôtových alebo bezdrôtových vstupov, podpora až 254 klávesníc, 8 podsystémov, 4PGM výstupy (rozšíriteľné do max 250PGM výstupov), 1x relé výstup, 999 užív	021 Stavby	ks	1,000	146,400	25,000	171,400	171,40	171,40	0,00
420	skrinka veľká s trafom pre ústredňu a PS817	021 Stavby	ks	2,000	38,280	25,000	63,280	126,56	126,56	0,00
421	AKUmulátor 7 Ah	021 Stavby	ks	2,000	17,500	15,000	32,500	65,00	65,00	0,00
422	Spínaný prídavný zdroj 1,75 A, dobíjanie Akku (max. 17 Ah!), iba panel, vyžaduje zvlášť TRAFO a AKKU!	021 Stavby	ks	1,000	45,880	25,000	70,880	70,88	70,88	0,00
423	komunikátor	021 Stavby	ks	1,000	202,000	25,000	227,000	227,00	227,00	0,00
424	doplnková anténa pre PCS250	021 Stavby	ks	1,000	42,500	25,000	67,500	67,50	67,50	0,00
425	Paradox K641+ textová LCD klávesnica	021 Stavby	ks	1,000	196,590	25,000	221,590	221,59	221,59	0,00
426	Paradox IP150 SWAN modul pre komunikáciu cez SWAN server	021 Stavby	ks	1,000	113,180	25,000	138,180	138,18	138,18	0,00
427	QUAD PIR senzor, 100% digitálny detektor, napojenie priamo na zberniciu, teplotná kompenzácia, kovový tieniaci kryt proti RF rušeniu, inteligentné prispôsobenie sa prostrediu, ovládanie vlastností z ústredne, dosah 12m/110°, vymeniteľné šošovky, -20 až 50° (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	ks	7,000	40,000	15,000	55,000	385,00	385,00	0,00

428	Digitálny detektor rozbitia skla, klasické zapojenie NC (RELÉ), zbernicové zapojenie, dig. detekcia rozbitia v akustickej oblasti vrátane tlakových vln, vysoká odolnosť voči fal. popl., nastaviteľná citlivosť (2 úrovne), pamäť poplachu (MEMORY), dosah 9m/4 (alebo ekvivalentný)	ks	7,000	34,820	15,000	49,820	348,74	348,74	0,00
	021 Stavby								
429	Magnetický kontakt v kovovom prevedení. Pre montáž sú vyhotovené dva otvory pre uchytenie skrutky. Vodiče sú chránené v kovovom puzdre. Pre správnu funkciu je limit maximálnej vzdialenosti 42 mm.	ks	4,000	15,240	15,000	30,240	120,96	120,96	0,00
	021 Stavby								
430	Vonkajšia zálohovaná siréna s optickou signalizáciou, piezokustický menič 120 dB, 4 druhý zvukovej signalizácie, LED s vysokou svetlosťou, vnútorný kovový kryt, zabezpečenie elektroniky voči poveternostným vplyvom, záložný akumulátor 1,3 Ah 6 V, dvojité	ks	1,000	77,290	25,000	102,290	102,29	102,29	0,00
	021 Stavby								
431	Prepojovacia krabica 5 svorková + samoochrana, skrútkovacia, biela, 80 x 24 x 22 mm	ks	4,000	40,000	25,000	65,000	260,00	260,00	0,00
	021 Stavby								
432	Bezúdržbový akumulátor o kapacite 1,3 Ah pri 12V. Ideálne pre nasadenie v CCTV a EZS systémoch.	ks	1,000	60,000	15,000	75,000	75,00	75,00	0,00
	021 Stavby								
433	Instalačný materiál					0,000	0,00	0,00	0,00
434	kábel napájací	m	10,000	2,490	3,500	5,990	59,90	59,90	0,00
435	kábel napájací	m	280,000	2,490	3,500	5,990	1 677,20	1 677,20	0,00
436	PVC lišta	m	4,000	8,500	12,000	20,500	82,00	82,00	0,00
437	istič	ks	1,000	6,150	4,000	10,150	10,15	10,15	0,00
438	vyvrtanie a osadenie hmoždinky	ks	52,000	1,350	3,500	4,850	252,20	252,20	0,00
439	ukončenie kábla	ks	4,000	1,150	4,500	5,650	22,60	22,60	0,00
440	ukončenie lišty žlabu	ks	2,000	2,500	8,000	10,500	21,00	21,00	0,00
441	prieryzy cez stenu	ks	1,000	13,000	45,000	58,000	58,00	58,00	0,00
442	Nešpecifikovaný materiál a práce	ks	1,000	0,000	350,000	350,000	350,00	350,00	0,00
443	Programovanie a oživenie systému	ks	1,000	0,000	500,000	500,000	500,00	500,00	0,00
444	Vypracovanie projektovej dokumentácie	ks	1,000	0,000	300,000	300,000	300,00	300,00	0,00
445	Prvá odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	0,000	250,000	250,000	250,00	250,00	0,00
446	Zaškolenie užívateľa	ks	1,000	0,000	250,000	250,000	250,00	250,00	0,00
447	Inžinierska činnosť	ks	1,000	0,000	300,000	300,000	300,00	300,00	0,00
448	DN	ks	1,000	0,000	300,000	300,000	300,00	300,00	0,00
Hlavná aktivita č. 3		stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk, športových zariadení pre deti – uzavretých aj otvorených areálov s možnosťou celoročnej prevádzky, záhrad vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania							
1	SO 01 Detské ihrisko	021 Stavby					0,00	0,00	0,00
2	Zemné práce	021 Stavby					0,00	0,00	0,00
3	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	021 Stavby	m2	400,000	2,000	2,000	800,00	800,00	0,00
4	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	15,000	8,000	8,000	120,00	120,00	0,00
5	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	021 Stavby	m3	15,000	2,000	2,000	30,00	30,00	0,00
6	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	021 Stavby	m3	5,333	40,000	40,000	213,32	213,32	0,00
7	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	021 Stavby	m3	5,333	5,000	5,000	26,67	26,67	0,00
8	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespvnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	19,316	3,000	3,000	57,95	57,95	0,00
9	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespvnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	173,844	1,000	1,000	173,84	173,84	0,00
10	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	021 Stavby	m2	400,000	0,900	0,900	360,00	360,00	0,00
11	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatek za každých ďalších aj začatých 1000 m	021 Stavby	m2	3 600,000	0,200	0,200	720,00	720,00	0,00
12	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	19,316	4,000	4,000	77,26	77,26	0,00
13	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	36,507	18,000	18,000	657,13	657,13	0,00
14	Založenie trávnikar parterového výševom v rovine do 1:5	021 Stavby	m2	250,000	0,400	0,400	100,00	100,00	0,00
15	Ošivá tráv - výber trávových semien	021 Stavby	kg	7,725	7,500	7,500	57,94	57,94	0,00
16	Úprava pláne v zárezočh v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	250,000	1,400	1,400	350,00	350,00	0,00
17	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	021 Stavby	ks	112,000	3,000	3,000	336,00	336,00	0,00
18	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	250,000	0,300	0,300	75,00	75,00	0,00
19	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	250,000	0,250	0,250	62,50	62,50	0,00
20	Výsadba křiku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	021 Stavby	ks	112,000	2,000	2,000	224,00	224,00	0,00
21	Křik listnatý stálezelený Červienka fraserova 'Camilly'- Photinia fraserova 'Camilly', 40-50cm, kont. 9L	021 Stavby	ks	117,600	7,000	7,000	823,20	823,20	0,00
22	Doplnenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelínou a pieskom, spotreba 12kg/m2 do hr. 5cm	021 Stavby	t	3,000	60,000	60,000	180,00	180,00	0,00
23	Substrát na trávnik 50l	021 Stavby	bal	260,000	7,000	7,000	1 820,00	1 820,00	0,00
24	Ošetrenie trávnikar v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	250,000	2,500	2,500	625,00	625,00	0,00
25	Povalcovanie trávnikar v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	250,000	1,000	1,000	250,00	250,00	0,00
26	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivé do 20 m2	021 Stavby	m3	2,688	11,000	11,000	29,57	29,57	0,00
27	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivé nad 20 m2	021 Stavby	m3	40,000	11,000	11,000	440,00	440,00	0,00
28	Dovoz vody pre zalievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	021 Stavby	m3	42,688	11,000	11,000	469,57	469,57	0,00
29	Zakladanie	021 Stavby				0,000	0,00	0,00	0,00
30	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	021 Stavby	m2	150,000	3,500	3,500	525,00	525,00	0,00
31	Zvislé a kompletne konštrukcie	021 Stavby				0,000	0,00	0,00	0,00

32	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou do 2 m zabetónovaním do vopred vykopaných dier	021 Stavby	ks	33,000		12,000	12,000	396,00	396,00	0,00
33	Stĺpik, výška 1,8 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	021 Stavby	ks	33,000	19,000		19,000	627,00	627,00	0,00
34	Komunikácie	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
35	Podklad pre zo štrkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy do 200 m2	021 Stavby	m2	150,000		6,000	6,000	900,00	900,00	0,00
36	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	021 Stavby	m2	150,000		8,000	8,000	1 200,00	1 200,00	0,00
37	Položenie povrchu športového, ihriskového polyuretánového farebného, 70% recyklovaná guma	021 Stavby	m2	150,000		20,000	20,000	3 000,00	3 000,00	0,00
38	Liaty gumený dopadový povrch pre detské ihriská, športoviská s obsahom 70% recyklátu gumených výrobkov, hrúbka pokládky 50mm	021 Stavby	m2	151,500	75,000		75,000	11 362,50	11 362,50	0,00
39	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
40	Násyp z piesku preosiateho 0-2 (pre zásyp pieskoviska)	021 Stavby	m3	2,816		50,000	50,000	140,80	140,80	0,00
41	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
42	Osadenie obruby plastovej výšky do 100 mm	021 Stavby	m	59,000		4,000	4,000	236,00	236,00	0,00
43	Plastový obrubník neviditeľný Border 4,5 x 60 cm čierny balenie 8 ks vr. Kolíkov (alebo ekvivalentný)	021 Stavby	m	64,900	4,000		4,000	259,60	259,60	0,00
44	Montáž tieniacich prvkov z drevených a textilných prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pátiiek	021 Stavby	súb.	1,000		200,000	200,000	200,00	200,00	0,00
45	Tienenie pre herné prvky, vrátane 4 stĺpikov, rozmer 4x4x4m	021 Stavby	ks	1,000	600,000		600,000	600,00	600,00	0,00
46	Montáž detskej zostavy veľkej z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pátiiek	021 Stavby	súb.	1,000		1 500,000	1 500,000	1 500,00	1 500,00	0,00
47	Zostava herná veľká, hrad	021 Stavby	ks	1,000	10 600,000		10 600,000	10 600,00	10 600,00	0,00
48	Montáž pružinových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pátiiek	021 Stavby	súb.	1,000		200,000	200,000	200,00	200,00	0,00
49	Hojdačka pre 4 deti bez operadla na pružine	021 Stavby	ks	1,000	800,000		800,000	800,00	800,00	0,00
50	Montáž pieskoviska z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pátiiek	021 Stavby	súb.	4,000		150,000	150,000	600,00	600,00	0,00
51	Pieskovisko, diel 3x0,39m	021 Stavby	ks	4,000	500,000		500,000	2 000,00	2 000,00	0,00
52	Montáž detských domčekov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pátiiek	021 Stavby	súb.	1,000		500,000	500,000	500,00	500,00	0,00
53	Detský domček s pultom	021 Stavby	ks	1,000	2 900,000		2 900,000	2 900,00	2 900,00	0,00
54	Montáž edukatívnych prvkov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pátiiek	021 Stavby	súb.	5,000		250,000	250,000	1 250,00	1 250,00	0,00
55	Stĺpik k herným panelom v=1m	021 Stavby	ks	5,000	100,000		100,000	500,00	500,00	0,00
56	Tabuľa edukatívna - herná tabuľa s bludiskom, 0,6x0,67m	021 Stavby	ks	1,000	450,000		450,000	450,00	450,00	0,00
57	Tabuľa edukatívna - herná tabuľa so zvonkohrou, 0,6x0,67m	021 Stavby	ks	1,000	1 050,000		1 050,000	1 050,00	1 050,00	0,00
58	Tabuľa edukatívna - herná tabuľa s hrou Tic Tac Toe, 0,6x0,67m	021 Stavby	ks	1,000	700,000		700,000	700,00	700,00	0,00
59	Tabuľa edukatívna - herná tabuľa s tabuľou, 0,6x0,67m	021 Stavby	ks	1,000	750,000		750,000	750,00	750,00	0,00
60	Montáž herných doplnkov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pátiiek	021 Stavby	súb.	1,000		350,000	350,000	350,00	350,00	0,00
61	Pieskový stôlik so sítkom, 0,62x0,67m	021 Stavby	ks	1,000	1 550,000		1 550,000	1 550,00	1 550,00	0,00
62	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pátiiek	021 Stavby	súb.	1,000		500,000	500,000	500,00	500,00	0,00
63	Štvorcová trampolína s odrazovou časťou rozmeru 1,07x1,07m, nosný rám rozmeru 1,5x1,5x0,3m, pružná textilná časť pretkaná oceľovým drôtom - odolná voči vandalizmu + bezpečnostný okraj-prekryva hranu trampolíny	021 Stavby	ks	1,000	2 400,000		2 400,000	2 400,00	2 400,00	0,00
64	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	021 Stavby	ks	2,000		250,000	250,000	500,00	500,00	0,00
65	Lavička parková bez operadla, oblúčková	021 Stavby	ks	2,000	600,000		600,000	1 200,00	1 200,00	0,00
66	Presun hmôt HSV	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
67	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	021 Stavby	t	3,321		6,000	6,000	19,93	19,93	0,00
68	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	021 Stavby	t	70,770		5,000	5,000	353,85	353,85	0,00
69	Práce a dodávky PSV	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
70	Konštrukcie doplnkové kovové	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
71	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	021 Stavby	m	79,000		19,000	19,000	1 501,00	1 501,00	0,00
72	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	021 Stavby	ks	32,469	30,000		30,000	974,07	974,07	0,00
73	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	021 Stavby	ks	1,000		180,000	180,000	180,00	180,00	0,00
74	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x1,2 m, úprava Zn+PVC, výplň pletivo 100x50 mm, farba RAL	021 Stavby	ks	1,000	450,000		450,000	450,00	450,00	0,00
75	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,040		3 100,000	3 100,000	124,00	124,00	0,00
76	Investičné náklady neobsiahnuté v cene	021 Stavby					0,000	0,00	0,00	0,00
77	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčovej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu, stavebné objekty líniové	021 Stavby	bod	4,000		120,000	120,000	480,00	480,00	0,00
Hlavná aktivita č. 1		obstaranie materiálno-technického vybavenia materských škôl;								
Elektrotechnické vybavenie										

1	Laminátor A3	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			21,220	21,22	21,22	0,00
2	Notebook	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			1 201,940	1 201,94	1 201,94	0,00
3	Tablet	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			824,170	824,17	824,17	0,00
4	Pero k tabletu pre systém IOS	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			112,500	112,50	112,50	0,00
5	Klávesnica k tabletu pre systém IOS	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			276,950	276,95	276,95	0,00
6	Farebná tlačiareň 431,35	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			431,350	431,35	431,35	0,00
7	Kompletný set tonerov do tlačiarne	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			488,550	488,55	488,55	0,00
8	Teplovzdušná rúra so vstavanou varnou doskou	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			524,110	524,11	524,11	0,00
9	Umývačka riadu	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			707,750	707,75	707,75	0,00
10	Chladnička s mrazničkou	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			553,860	553,86	553,86	0,00
11	Malá vstavaná chladnička	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			305,450	305,45	305,45	0,00
12	Podlahový vysávač	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			254,670	254,67	254,67	0,00
13	2 ks CD/mp3 prehrávač	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			263,150	263,15	263,15	0,00
14	Detské elektronické klávesy	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			88,300	88,30	88,30	0,00
15	Pračka	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			401,610	401,61	401,61	0,00
16	Sušička	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			599,140	599,14	599,14	0,00
17	Kamerový systém 4 ks	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			205,050	205,05	205,05	0,00
18	Čistička vzduchu 2x	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			588,720	588,72	588,72	0,00
19	Notebook MAC	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			879,720	879,72	879,72	0,00
20	Mobilný telefón	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			957,500	957,50	957,50	0,00
21	Reproduktor 2 ks	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			348,330	348,33	348,33	0,00
22	Tv prehrávač	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			1 154,720	1 154,72	1 154,72	0,00
23	Rýchlovárna kanvica	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000			19,930	19,93	19,93	0,00
Materiálno-technické vybavenie										
1	vychádzková húsenica 16 držiadiel	112 Zásoby	ks	1,000			30,59	30,59	30,59	0,00
2	skladacia basketbalová sada	112 Zásoby	ks	1,000			122,59	122,59	122,59	0,00
3	veľká sada loptičiek v taške	112 Zásoby	ks	2,000			65,86	131,72	131,72	0,00
4	zvuky okolo nás	112 Zásoby	ks	1,000			13,73	13,73	13,73	0,00
5	čo je nesprávne?	112 Zásoby	ks	1,000			9,13	9,13	9,13	0,00
6	odkiaľ máme jedlo?	112 Zásoby	ks	1,000			19,86	19,86	19,86	0,00
7	super hasiči	112 Zásoby	ks	6,000			25,23	151,35	151,35	0,00
8	senzorická lopta fazuľka	112 Zásoby	ks	1,000			45,93	45,93	45,93	0,00
9	pexeso - zvieratká	112 Zásoby	ks	1,000			13,73	13,73	13,73	0,00
10	pexeso - jedlo	112 Zásoby	ks	1,000			13,73	13,73	13,73	0,00
11	pexeso - miesta na svete	112 Zásoby	ks	1,000			13,73	13,73	13,73	0,00
12	povedz mi - nehoda	112 Zásoby	ks	1,000			35,19	35,19	35,19	0,00
13	obojsmerné drevené počítaadlo	112 Zásoby	ks	2,000			12,19	24,38	24,38	0,00

14	nádych a výdych	112 Zásoby	ks	1,000			21,39	21,39	21,39	0,00
15	ľudská kostra - 85cm	112 Zásoby	ks	1,000			38,26	38,26	38,26	0,00
16	skladací kôš na lopty	112 Zásoby	ks	2,000			73,53	147,05	147,05	0,00
17	taviaca pištoľ	112 Zásoby	ks	4,000			12,19	48,77	48,77	0,00
18	Edukačné viacvrstvové puzzle - dievčatko	112 Zásoby	ks	1,000			15,26	15,26	15,26	0,00
19	Edukačné viacvrstvové puzzle - chlapec	112 Zásoby	ks	1,000			15,26	15,26	15,26	0,00
20	topánočka k výučbe viazania šnúrok	112 Zásoby	ks	3,000			9,89	29,68	29,68	0,00
21	tematické puzzle 6 prvkov	112 Zásoby	ks	1,000			18,33	18,33	18,33	0,00
22	žabka trojvrstvové puzzle	112 Zásoby	ks	1,000			9,13	9,13	9,13	0,00
23	sme vonku 4 ročné obdobia puzzle	112 Zásoby	ks	1,000			11,43	11,43	11,43	0,00
24	sada riadu pre 1 osobu	112 Zásoby	ks	80,000			8,36	668,66	668,66	0,00
25	lano	112 Zásoby	ks	1,000			19,09	19,09	19,09	0,00
26	podložka - chodidlo	112 Zásoby	ks	1,000			11,43	11,43	11,43	0,00
27	podložka - dlane	112 Zásoby	ks	1,000			11,43	11,43	11,43	0,00
28	kocka s otvorom	112 Zásoby	ks	1,000			99,59	99,59	99,59	0,00
29	šmykľavka	112 Zásoby	ks	1,000			107,26	107,26	107,26	0,00
30	schody	112 Zásoby	ks	1,000			107,26	107,26	107,26	0,00
31	hod na plechovku - zručnostná hra	112 Zásoby	ks	1,000			30,59	30,59	30,59	0,00
32	veľká sada hudobných nástrojov	112 Zásoby	ks	4,000			76,59	306,37	306,37	0,00
33	drevené píšťalky - vtáčiky	112 Zásoby	ks	40,000			1,34	53,67	53,67	0,00
34	puzzle - farma	112 Zásoby	ks	4,000			9,89	39,57	39,57	0,00
35	magnetické formy - s čiernou doskou	112 Zásoby	ks	4,000			25,23	100,90	100,90	0,00
36	drevené kocky	112 Zásoby	ks	6,000			12,19	73,15	73,15	0,00
37	jedálenská stolička pre bábiky	112 Zásoby	ks	4,000			12,19	48,77	48,77	0,00
38	oblečky do postielky pre bábiku	112 Zásoby	ks	4,000			5,29	21,17	21,17	0,00
39	žeriav	112 Zásoby	ks	4,000			16,03	64,10	64,10	0,00
40	policajná helikoptéra	112 Zásoby	ks	4,000			22,93	91,70	91,70	0,00
41	veľký ťahač na prepravu áut	112 Zásoby	ks	4,000			38,26	153,03	153,03	0,00
42	magformers 30 ks	112 Zásoby	ks	8,000			45,93	367,40	367,40	0,00
43	kocky obličky - zostava s kartami	112 Zásoby	ks	4,000			40,56	162,23	162,23	0,00
44	balančná sada BIG	112 Zásoby	ks	2,000			490,59	981,18	981,18	0,00
45	výbavička pre bábätko	112 Zásoby	ks	4,000			5,85	23,40	23,40	0,00
46	žehlička	112 Zásoby	ks	4,000			5,29	21,17	21,17	0,00
47	vysávač	112 Zásoby	ks	4,000			9,13	36,50	36,50	0,00
48	senzorické dosky 1	112 Zásoby	ks	2,000			73,53	147,05	147,05	0,00
49	magnetické písmená veľké	112 Zásoby	ks	6,000			15,26	91,55	91,55	0,00
50	sanitka	112 Zásoby	ks	4,000			9,89	39,57	39,57	0,00
51	náplň do taviacej pištole	112 Zásoby	ks	8,000			3,76	30,07	30,07	0,00
52	syry	112 Zásoby	ks	4,000			11,43	45,70	45,70	0,00
53	zvukové pexeso	112 Zásoby	ks	2,000			21,39	42,78	42,78	0,00
54	džbán - modrá	112 Zásoby	ks	6,000			4,53	27,15	27,15	0,00
55	malé kužele	112 Zásoby	ks	2,000			12,19	24,38	24,38	0,00
56	drevená pokladňa	112 Zásoby	ks	3,000			23,69	71,08	71,08	0,00
57	3-žienka mačička	112 Zásoby	ks	1,000			91,93	91,93	91,93	0,00
58	pastelky glotto be-be 40 ks	112 Zásoby	ks	2,000			15,26	30,52	30,52	0,00
59	malý relaxačný vak sivý	112 Zásoby	ks	2,000			68,93	137,85	137,85	0,00
60	veľký relaxačný vak sivý 3 odtiene	112 Zásoby	ks	2,000			99,59	199,18	199,18	0,00
61	veľký relaxačný vak sivp béžovo modrý	112 Zásoby	ks	4,000			99,59	398,37	398,37	0,00
62	Naberanie 1	112 Zásoby	ks	4,000			30,59	122,37	122,37	0,00
63	Prekladanie 1	112 Zásoby	ks	8,000			30,59	244,73	244,73	0,00
64	naberanie 2	112 Zásoby	ks	8,000			35,19	281,53	281,53	0,00
65	farby a ich odtiene ch odtiene	112 Zásoby	ks	1,000			91,93	91,93	91,93	0,00
66	voňavé fľaštičky	112 Zásoby	ks	1,000			35,19	35,19	35,19	0,00
67	sada závaží	112 Zásoby	ks	1,000			199,26	199,26	199,26	0,00
68	dieľňa staviteľa	112 Zásoby	ks	1,000			76,59	76,59	76,59	0,00
69	krokodíl	112 Zásoby	ks	1,000			91,93	91,93	91,93	0,00
70	ľukaná	112 Zásoby	ks	2,000			21,39	42,78	0,00	42,78
71	Sada drevených váh	112 Zásoby	ks	1,000			137,93	137,93	137,93	0,00
63	stavbárová skrinka	112 Zásoby	ks	1,000			14,49	14,49	14,49	0,00
65	raňajková súprava pre malých kuchárov	112 Zásoby	ks	2,000			15,26	30,52	30,52	0,00
88	štartovacia sada pre bee bot	112 Zásoby	ks	2,000			214,59	429,18	429,18	0,00
89	sada 6 robotov bee-bot s dobľacou stanicou	112 Zásoby	ks	1,000			459,93	459,93	459,93	0,00
90	kinoptik vozidlá magnetická skladačka 37 prvkov	112 Zásoby	ks	1,000			15,26	15,26	15,26	0,00
91	konštrukčné tyčinky 800 prvkov	112 Zásoby	ks	3,000			22,93	68,78	68,78	0,00
92	kreatívne špendlíky	112 Zásoby	ks	4,000			13,73	54,90	54,90	0,00
93	veľké kocky	112 Zásoby	ks	2,000			19,86	39,72	39,72	0,00
94	sada pre počítanie v rozsahu 1-10	112 Zásoby	ks	2,000			35,19	70,38	70,38	0,00
95	pieskové presýpacie hodiny 5 min	112 Zásoby	ks	2,000			11,43	22,85	22,85	0,00
96	zuby a kefka	112 Zásoby	ks	2,000			25,23	50,45	50,45	0,00
97	magnetické dosky - ľudské telo	112 Zásoby	ks	1,000			25,23	25,23	25,23	0,00
98	stetoskop	112 Zásoby	ks	6,000			4,98	29,90	29,90	0,00
99	Bábika - africké dievčatko	112 Zásoby	ks	5,000			15,26	76,29	76,29	0,00
100	kočík so strieškou	112 Zásoby	ks	4,000			35,19	140,77	140,77	0,00
101	drevená postielka	112 Zásoby	ks	2,000			35,19	70,38	70,38	0,00
102	kuchár kostým	112 Zásoby	ks	20,000			6,06	121,17	121,17	0,00
103	policajt kostým s doplnkami	112 Zásoby	ks	4,000			14,49	57,97	57,97	0,00
	chirurg - kostým s doplnkami	112 Zásoby	ks	4,000			13,73	54,90	54,90	0,00
104	hasič kostým s doplnkami	112 Zásoby	ks	4,000			17,56	70,23	70,23	0,00
105	kozmonaut kostým s doplnkami	112 Zásoby	ks	4,000			17,56	70,23	70,23	0,00
106	kuchynská súprava medená	112 Zásoby	ks	2,000			4,24	8,48	8,48	0,00
107	toaletný stôl pre princeznú	112 Zásoby	ks	1,000			153,26	153,26	153,26	0,00
108	temperové farby	112 Zásoby	ks	4,000			21,39	85,57	85,57	0,00
109	drevené trojhranné farbičky bambino- predškolská sada, 60ks	112 Zásoby	ks	6,000			15,26	91,55	91,55	0,00
110	trojhranné fixky jumbo bambino, 10 farieb	112 Zásoby	ks	40,000			2,99	119,67	119,67	0,00
111	sada samolepiek - očka	112 Zásoby	ks	2,000			4,53	9,05	9,05	0,00
112	očká mix	112 Zásoby	ks	2,000			2,23	4,45	4,45	0,00
113	plastelína školské balenie	112 Zásoby	ks	40,000			12,19	487,67	487,67	0,00
114	lepidlo v tyčinke 9 g,	112 Zásoby	ks	100,000			0,38	38,33	38,33	0,00
115	drevené paličky	112 Zásoby	ks	10,000			2,07	20,67	20,67	0,00
116	výtvarná sada pre dvojročné deti	112 Zásoby	ks	1,000			260,67	260,67	260,67	0,00
117	celoročná výtvarná sada	112 Zásoby	ks	1,000			283,67	283,67	283,67	0,00
118	doplnková výtvarná sada	112 Zásoby	ks	3,000			53,67	161,00	161,00	0,00
119	sada štetcov na maľovanie	112 Zásoby	ks	6,000			6,06	36,35	0,00	36,35
120	predškolské nožnice	112 Zásoby	ks	40,000			4,22	168,67	168,67	0,00
121	nožnice zvieratká z bažiny	112 Zásoby	ks	20,000			6,83	136,50	0,00	136,50
122	dvojité nožnice pre ľavákov	112 Zásoby	ks	4,000			1,46	5,83	5,83	0,00
123	kovový kuchynský riad 11 dielov	112 Zásoby	ks	4,000			18,33	73,30	73,30	0,00
124	drevený gril	112 Zásoby	ks	1,000			99,59	99,59	99,59	0,00
125	sada šéfkuchára	112 Zásoby	ks	4,000			21,39	85,57	85,57	0,00
126	pečivo	112 Zásoby	ks	4,000			14,49	57,97	57,97	0,00
127	nákupný vozík gusta	112 Zásoby	ks	1,000			45,93	183,70	183,70	0,00
128	kocky linden 500ks vo vrecúšku	112 Zásoby	ks	4,000			191,59	191,59	191,59	0,00
129	kocky obličky mix 170 dielov	112 Zásoby	ks	4,000			45,93	183,70	183,70	0,00

130	experimentálne sady 15 pokusov	112 Zásoby	ks	1,000			99,59	99,59	99,59	0,00
131	úložný box 1 plytký biely	112 Zásoby	ks	20,000			9,13	182,50	182,50	0,00
132	úložný box 2 hlboký bledomodrý	112 Zásoby	ks	30,000			11,43	342,75	342,75	0,00
133	magické koleso voda	112 Zásoby	ks	2,000			53,59	107,18	107,18	0,00
134	labyrint na nohy- slímák	112 Zásoby	ks	1,000			36,73	36,73	36,73	0,00
135	dvojité skladačka - kvetinky	112 Zásoby	ks	3,000			14,49	43,48	43,48	0,00
136	okružle vankúše 5ks tmavosivé	112 Zásoby	ks	4,000			42,86	171,43	171,43	0,00
137	baby logic-edukačná hra	112 Zásoby	ks	1,000			6,06	6,06	6,06	0,00
138	drevená veža	112 Zásoby	ks	1,000			19,86	19,86	19,86	0,00
139	senzorické kocky	112 Zásoby	ks	1,000			40,56	40,56	40,56	0,00
140	maxi mozaika pastelové hříbiky	112 Zásoby	ks	2,000			67,39	134,78	134,78	0,00
141	zvukové kocky farma	112 Zásoby	ks	2,000			16,79	33,58	33,58	0,00
142	pyramida 25	112 Zásoby	ks	1,000			27,53	27,53	27,53	0,00
143	nášlapný odpadkový kôš	112 Zásoby	ks	8,000			18,33	146,60	146,60	0,00
144	plastový pohárik 0,3l	112 Zásoby	ks	60,000			0,53	32,00	32,00	0,00
145	uteráky- korálové 6ks	112 Zásoby	ks	10,000			6,06	60,58	60,58	0,00
146	polyesterový podnos	112 Zásoby	ks	6,000			12,19	73,15	73,15	0,00
147	tabuľka na cvičenie oboch rúk vtáčiky	112 Zásoby	ks	2,000			11,43	22,85	22,85	0,00
148	zvukové myšky	112 Zásoby	ks	1,000			30,59	30,59	30,59	0,00
149	magnetický labyrint	112 Zásoby	ks	1,000			30,59	30,59	30,59	0,00
150	nerozový príborník	112 Zásoby	ks	3,000			58,19	174,58	174,58	0,00
151	plastová doza 0,9	112 Zásoby	ks	20,000			1,15	23,00	23,00	0,00
152	plastová doza 0,45	112 Zásoby	ks	18,000			0,92	16,50	16,50	0,00
153	detický príbor medvedík	112 Zásoby	ks	80,000			5,68	454,00	454,00	0,00
154	miska 25,5cm - žltá	112 Zásoby	ks	80,000			4,22	337,34	337,34	0,00
155	detický nočník	112 Zásoby	ks	12,000			4,53	54,30	54,30	0,00
156	misky na triedenie	112 Zásoby	ks	4,000			6,06	24,23	24,23	0,00
157	prestieradlo na gumíčku na matrac bėžová 120x60	112 Zásoby	ks	80,000			6,06	484,66	484,66	0,00
158	dėka	112 Zásoby	ks	80,000			9,89	791,34	791,34	0,00
159	vankúš	112 Zásoby	ks	60,000			5,29	317,50	317,50	0,00
160	Didaktická pomůcka - grafomotorika	112 Zásoby	ks	0,000				0,00		
161	biele výkresy A3	112 Zásoby	ks	40,000			9,89	395,67	0,00	395,67
162	hladký kartón A4 100hárkov 10 farieb	112 Zásoby	ks	40,000			10,66	426,33	0,00	426,33
163	krepyový papír- farebný mix	112 Zásoby	ks	40,000			3,45	138,00	0,00	138,00
164	kúzelné lepidlo	112 Zásoby	ks	10,000			3,45	34,50	0,00	34,50
165	sušička na výkresy	112 Zásoby	ks	2,000			110,33	220,65	220,65	0,00
166	peniaze euro	112 Zásoby	ks	20,000			1,92	38,33	38,33	0,00
167	rebrík	112 Zásoby	ks	2,000			22,93	45,85	45,85	0,00
										0,00
	SO01 M Mobiliár									
	Ostatné							0,00	0,00	0,00
1	Drevená stolička výška 26-27 cm, buk	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	25,000			39,92	997,92		0,00
2	Drevená stolička výška 31-32 cm buk	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	25,000			42,42	1 060,42		0,00
3	doska stola z preglejky, potiahnuté HPL laminátom. Rohy stolov sú zaoblené. rozm. 150,5 cm x 80 (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000			224,92	2 699,00		0,00
4	Skrinka z 18 mm hrubej laminovanej drevotriesky v odtieni javor alebo biela. vyrobené laminovanej drevotriesky • čelá z foliovanej MDF dosky. rozm. 115 x 40 x 125cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			116,58	116,58		0,00
5	Skríňa s farebnou aplikáciou, s možnosťou uskladnenia kancelárskych základáčov. Vybavené predelom a 3 policami na každej strane. Vyrobené z laminovanej drevotriesky v odtieni brezi, celk. rozm. 85x 40 x 155 (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			208,25	208,25		0,00
6	Regál laminovanej drevotriesky v odtieni javor. , rozm. 80 x 40 x 125 cm. , laminovanej drevotriesky v odtieni javor a biela (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000			116,58	233,17		0,00
7	Regál z laminovanej drevotriesky v odtieni javor, rozm. 115 x 40 x 85 cm, vyrobené z laminovanej drevotriesky v odtieni javor (tolerancia ± 5cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			124,92	124,92		0,00
8	Skrinka z laminovanej drevotriesky v odtieni javor a bielej farbe. Skrinku je možné doplniť plastovými úložnými boxmi, rozm. 105 x 50 x 105 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			94,08	94,08		0,00
9	Zostavy nábytku z laminovanej drevotriesky v odtienoch javor a biela s hrúbkou 18 mm. Čelá skriniek sú z laminovanej a frázovanej MDF dosky hrúbky 18 mm. rozm. 195.8 x 41.5 x 86.8 (tolerancia ± 1 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			258,17	258,17		0,00
10	Kútik, ktorý vzhľadom vyzerá ako zmrzlinař, s výsuvným stolíkom - policou. Vyrobené z dosky v z MDF dosky celk. rozm. 120 x 50 x 140 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			216,58	216,58		0,00
11	Molitanová zostava, kocka s otvorom, rozm. 60 x 60 x 60 cm • priem. otvoru 30 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			108,25	108,25		0,00
12	Molitanová zostava, šmykľavka , rozm. 90 x 60 x 60 cm (tolerancia ± 10 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			116,58	116,58		0,00
13	Molitanová zostava, schody, rozm. 90 x 60 x 60 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			116,58	116,58		0,00
14	Sada nôh k stolovým doskám - výš. 46 cm - k stoličkám 26 cm (vėľ. 1). Sada okrúhlych nôh k doskám stolov. Uvedená dĺžka nôh zodpovedá výške stola po ich montáži. Skrutky pre montáž nôh sú vždy umiestnené v balíku s doskou stola. • 4 ks (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,000			41,58	249,50		0,00

15	Nábytková zostava. Nábytok je vyrobený z laminovanej dosky v odtieni breza s hrúbkou 18 mm, doplnený o detaily z MDF laminovanej alebo lakovanej dosky., rozm. 345 x 45 x 240 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			691,58	691,58	691,58	0,00
16	Skrinka na výtvarný materiál, vyrobená z laminovanej drevotriesky v odtieni javor. Rozmer je 80 x 34 x 72 cm. (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000			149,92	599,67	599,67	0,00
17	Štvorcový stôlik na podložku - vysoký. Vyrobený z laminovanej drevotriesky v odtieni breza alebo javor, hr. 18 mm., rozm. 80 x 80 x 57 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			141,58	141,58	141,58	0,00
18	Skrňa na postelky. Skrňa na uloženie až 10 kusov plastových postielok. Dvere sú z MDF dosky. Pre zaistenie väčšej stability skriňu pripevníť k stene. Montážne, upevňovacie prvky sú súčasťou dodávky. • rozm. 138 x 70 x 203 cm (tolerancia + 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000			583,25	2 333,00	2 333,00	0,00
19	Skrinka-domček s magnetickou tabuľou a 2 policami. Srinka v tvare domčeka je vyrobená z 18 mm hrubej laminovanej drevotriesky v odtieni javor alebo biela. Zadná stena je pokrytá magnetickou farbou na pripavenie magnetov., rozm. 155 x 60 x 175 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			616,58	616,58	616,58	0,00
20	Sada nôh k stovovým doskám - výš. 55 cm - k stoličkám 30 cm (veľ. 2). Sada okrúhlych nôh k doskám stolov. Uvedená dĺžka nôh zodpovedá výške stola po ich montáži. Skrutky pre montáž nôh sú vždy umiestnené v balíku s doskou stola. • 4 ks (tolerancia ± 3cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,000			46,58	279,50	279,50	0,00
21	Šatňa vysoká - korpus. Šatňa z laminovanej drevotriesky hrubej 18 mm v odtieni javor. Každý predel je vybavený vešiakom a policou, rozm. 129 x 40 x 166 cm. Dvierka k šatni v troch farbách - biela, sivá a béžová, rozm. 76 x 29 cm - počet dvierok 48 ks (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,000			342,92	2 057,50	2 057,50	0,00
22	Interaktívna tabuľa keramická dotyková. Použitelný povrch (šir. x výš.) 168 x 114 cm. Uhlopriečka pracovnej plochy je 80 palcov. K tabuľi je dodávaný softvér. Tabuľa má keramický povrch s magnetickými vlastnosťami. (tolerancia ± 10 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			1 333,25	1 333,25	1 333,25	0,00
23	Projektor. Inteligentný biznis projektor Android pre konferenčné miestnosti. Bezdrôtová projekcia zo smartfónov, tabletov a počítačov. Prístup na internet a integrované aplikácie. Čítačka USB. Rozmery (V x Š x H) 296 x 120 x 232 mm (tolerancia ± 8cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			699,92	699,92	699,92	0,00
24	Sedadlo oblúkové. Sedadlá sú vyrobené z tvrdého molitanu potiahnutého odolnou a umývateľnou PVC látkou bez obsahu ftalátov. Farby béžová, svetlohnedá, tyrkysová a tmavosivá. rozm. 76 x 40 x 35 cm (tolerancia ± 5cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000			66,58	799,00	799,00	0,00
25	Hrací kútik v tvare hradu. Labyrinty, manipulačné steny a dvierka poskytnú priestor na precvičenie jemnej motoriky a zručností. Kútik je vyrobený z preglejky. výška vchodu 48 cm, rozm. 70 x 70 x 148 (172) cm (tolerancia ± 10cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			383,25	383,25	383,25	0,00
26	Kancelárska stolička otočná šedo/čierna. Ergonomické otočné kreslo s výrazne profilovanou opierkou a sedadlom. Reg. výšky. Stolička na kolieskach. Materiál: 100% syntetické vlákno • priem. 63 cm • rozm. sedadla 50 x 48 cm • výš. sedadla 51-57 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000			149,92	749,58	749,58	0,00
27	Pisací stôl biely. Vybavený skrinkou a zásuvkou. Vyrobený z laminovanej drevotriesky s hr. 18 mm, v odtieni breza a bielej farbe, s ABS hranou v prevedení multiple, rozm. 125 x 70 x 76 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000			183,25	366,50	366,50	0,00
28	Knihovnička na kolieskach. Vyrobené z drevotriesky v odtieni breza, hr. 18 mm. • rozm. 60 x 60 x 78 cm • rozm. hornej priehradky 27 x 21 x 9 cm • rozm. spodnej priehradky 29 x 21 x 27cm • 4 kolieska z toho 2 s brzdou (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			183,25	183,25	183,25	0,00
29	Zostava nábytku pozostáva z funkčných skriniek. Nábytkové zostavy sú vyrobené z dreva a bielej laminovanej dosky, hrubé. 18 mm, hrúbka čiel 18 mm pokryté odolnou termoplastickou dyhou, rozm. 475 x 41 x 160 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			799,92	799,92	799,92	0,00
30	Skrinka - skryša v tvare domčeka s aplikáciou zobrazujúcou stenu s oknom. Vyrobená z laminovanej drevotriesky s hr. 18 mm, v odtieni dreva a laminovanej MDF dosky s hr. 18 mm. Srinka je doplnená sedákom, rozmer celkový 130 x 60 x 173 (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000			508,17	1 524,50	1 524,50	0,00
31	Detická kuchynka so sporákom, drezom, práčkou a nadstavcom. Moduly imitujúce kuchynské skrinky sú vyrobené z bielej preglejky hrúbky 18 mm, rozm. 100 x 40 x 108 (tolerancia ± 10 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			483,25	483,25	483,25	0,00
32	Detická kuchynka so sporákom, drezom a nadstavcom. Moduly imitujúce kuchynské skrinky sú vyrobené z bielej preglejky hrúbky 18 mm, rozm. 160 x 40 x 108 (tolerancia ± 10 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000			833,08	833,08	833,08	0,00

33	Šatník so zrkadlom. Vybavené zásuvkou a šatníkovými tyčami. Vyrobené z laminovanej drevotriesky v odtieni dreva , rozm. 72 x 56 x 120 cm • výška vrátane aplikácie 136cm • výška sedenia 31 cm (tolerancia ± 10 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,000			299,92	299,92	299,92	0,00
34	Toaletný stolík. Vyrobené z laminovanej drevotriesky v odtieni breza alebo biela. Vybavené priestorom na kozmetiku, doplnkami a zrkadlom podlepeným špeciálnou bezpečnostnou fóliou. • rozm. 54,x 34 x 104 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,000			166,58	166,58	166,58	0,00
35	Priestorová zostava na čítanie. Zostavy nábytku z laminovanej drevotriesky v odtieňoch dreva a biela s hrúbkou 18 mm. Celá skrinek sú z laminovanej a frézovanej MDF dosky hrúbky 18 mm, rozm. 120 x 79 x 60 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,000			303,17	303,17	303,17	0,00
36	skrinka s 1 policou a kolieskami, javor. Vyrobené z 18 mm hrubej bielej laminovanej drevotriesky., rozm. 79 x 41 x 49 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	4,000			83,25	333,00	333,00	0,00
37	skrinka na 4 zásuvky, na kolieskach. Skrinka z laminovanej drevotriesky v odtieni javor a bielej farbe, hr. 18 mm , rozm. 79 x 41x 49cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	2,000			79,92	159,83	159,83	0,00
38	lavička nad veľký úložný box. Lavička z laminovanej drevotriesky v odtieni javor a bielej farbe, hr. 18 mm. rozm. 79,2 x 41,5 x 49,4 cm (tolerancia ± 1 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	2,000			0,00	0,00	0,00	0,00
39	úložný box - veľký, béžový. Objemné úložné boxy majú čelá zásuviek z laminovanej MDF dosky s hr. 18 mm. Kolieska zaisťujú jednoduché presúvanie. , rozm. čela 74 x 37 cm , vnútorné rozm. 69 x 32 x 28 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	2,000			64,50	129,00	129,00	0,00
40	skrinka S 1/8 kruhu, na kolieskach. Skrinky pre rozdelenie priestoru na jednotlivé zóny. Umožňujú zostavenie do tvaru vlny alebo polkruhu. Vyrobené z laminovanej drevotriesky odtieňa javor alebo bielej farbe, hrúbky 18 mm. rozm. 84 x 41 x 49cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	6,000			83,25	499,50	499,50	0,00
41	Skrinka - lavička, sivý sedák, javor. Nízka skrinka doplnená sedákom a 2 zásuvkami. Vyrobené z laminovanej drevotriesky hrúbky 18 mm, v odtieni javor alebo biela. Molitanový sedák potiahnutý odolnou PVC látkou bez obsahu ftalátov, rozm. 79 x 41x 30 (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,000			141,58	141,58	141,58	0,00
42	Predškolské lehátko - sivé. Lehátko s kovovou konštrukciou a priehľadnou výpínou pre poobedný odpočinok v MŠ. Rohy a nožičky lehátka sú plastové., rozm. 132 x 60 x 12 cm , maximálne zaťaženie 60 kg (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	40,000			29,92	1 196,67	1 196,67	0,00
43	Matrac do plastovej postelky, modrý. Bavlnený matrac, rozmerovo prispôsobený plastovým postelkám, rozm. 125 x 51x 5 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	60,000			26,58	1 595,00	1 595,00	0,00
44	Obojstranná tabuľa na úložné boxy. Obojstranný nadstavec s tabuľou na suché čistenie k mobilným skrinkám. Nadstavec má vyvýšené steny, pre praktickú úschovu písacích potrieb, magnetov atď. , rozm. podstavca 70 x 48 cm , rozm. tabule 63 x 59 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,000			106,58	106,58	106,58	0,00
45	úzka zásuvka - biela, pre položku M37. Vyrobené z laminovanej drevotriesky hrúbky 18 mm, v bielej farbe. Čelá zásuviek vyrobené z MDF dosiek, ktoré sú pokryté fóliou. rozm. čela 37 x 18 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	6,000			27,42	164,50	164,50	0,00
46	Malé dvierka 90 st. pripevnené k predelu - biela. Dvierka z 18 mm hrubej MDF dosky, ktorá je potiahnutá termoplastickou fóliou, určené pre montáž k stredovým predelom skriniek. rozm. 37 x 37 cm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	5,000			20,75	103,75	103,75	0,00
47	Servisný vozík s 2 policami. Vozík pre samostatnú montáž, vyrobený z nerezovej ocele s chrómovo oceľovými policami. Vybavený je 4 otočnými kolieskami a 2 brzdami. , rozm. police 83 x 50 cm , rozm. vozíka 90 x 59 x 93 cm , max. zaťaženie 75 kg (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	2,000			158,25	316,50	316,50	0,00
48	Servisný vozík s 3 policami. Vozík pre samostatnú montáž, vyrobený z nerezovej ocele s chrómovo oceľovými policami. Vybavený je 4 otočnými kolieskami a 2 brzdami. , rozm. police 83 x 51 cm , rozm. vozíka 90 x 59 x 105 cm , max. zaťaženie 145 kg (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,000			183,25	183,25	183,25	0,00
49	Práčka. Parná práčka zpredu plnená, energetická trieda A, rozmery: 60×85×55 cm (Š×V×H). váž. spotreba vody na cyklus 50l, kapacita práčky (program ECO 40–60°C): 9kg, váž. spotreba energie 49 kWh/100 cyklov, 1400ot./min pri odstredovaní	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,000			0,00	0,00	0,00	0,00
50	Sušička prádla kondenzačná, energetická trieda min. A+++, s účinnosťou sušenia B, kapacita bielizne: 9kg, voľiteľný smer otvárania dvierok a detská poistka, hlučnosť 65 dB, odhad. ročná spotreba energie max. 194 kWh/rok, biela farba, rozmery: 85×60×65 cm (V×Š×H)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,000			0,00	0,00	0,00	0,00
51	Digitálna nástenka - televízor. Uhlopriečka 55 palcov. (139 cm.) Rozmer 123 x 71 cm.	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,000			733,25	733,25	733,25	0,00

52	Regál policový kovový. Celokovový, bezskrutkový. Prevedenie pozink, 6x kovová polica s výstuhou. Nosnosť police: 100 - 150 kg. Rozmer regála: 2000 x 1000 x 450 mm (tolerancia ± 5 cm)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000			0,00	0,00	0,00	0,00
Podporné aktivity projektu										
1	Publicita projektu	518 Ostatné služby	ks	1,000			30,000	30,00	30,00	0,00
2	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	hod	350,000			10,880	3 808,00	3 808,00	0,00
3	Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	hod	351,000			10,880	3 818,88	3 818,88	0,00
	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	hod	352,000			10,880	3 829,76	3 829,76	0,00
							Celkom:	385 515,00	381 779,72	3 735,29
							DPH:	74 805,67	74 058,62	747,06
							Celkom s DPH:	460 320,68	455 838,35	4 482,35